
Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzat

Jegyzőkönyv
Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testülete 2024 október 30-aj üléséről

Jelen vannak: Dr. Árvay László, Vágási-Endrész Edina a képviselő-testület tagjai

Távol van: Braun Csaba képviselő

Meghívottak: Dr, Béni Gyula jegyző

Dr. Árvay László elnök köszönti az ülésen megjelenteket és megállapítja, hogy a 3
képviselőből 2 jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a
jegyzőkönyv hitelesítője Vágási-Endrész Edina legyen. Szavazásra bocsátja javaslatát.

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazatta’, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
82/2 024. ~X 30.) NNO határozata
a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 30-ai
üléséről készülőjegyzőkönyvének hitelesítójévé Vágási-Endrész Edinát választja meg.

Dr. Árvay László elnök javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, amely megegyezik a
meghívóban közöltekkel. Szavazásra bocsátja a napirendet.

Me~hívó, javasolt napirend:

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata
2024. október 30-án (szerda) 16.00 órától

a szerencsi Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácstermében
tartja ülését,

melyre
tisztelettel meghívom.

Napirend:

1. Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának
felülvizsgálatára
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

2. Döntés Szerencs Város Önkormányzatával kötendő hatósági szerződésről
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

3. A vagyonnyilatkozatok ellenőrzését végző nemzetiségi önkormányzati képviselők
kiválasztása
Előterjesztő: Dr. Away László elnök
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4. Javaslat közmeghallgatás időpontjának meghatározására
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

5. Javaslat Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával történő
együttműködési megállapodás kötésére
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

6. Előterjesztés az Aradi vértanúkra való megemlékezésről
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

7. Előterjesztés az Október 23-i megemlékezésről
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

8. Javaslat a német közösségi tér épületén német zászló kihelyezésére
Előteijesztő: Dr. Arvay László elnök

9. Előterjesztés a sárospataki megemlékezésen való részvételről
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

10. Javaslat a rátkai megemlékezésen való részvételről
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

11. Tájékoztató a Német Közösségi Családi Nap és Regionális Sváb Találkozó
megvalósulásáról
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

12. Tájékoztató a nemzetiségi kirándulás megvalósulásáról
Előteijesztő: Dr. Arvay László elnök

13. Tájékoztató a regionális német nap megvalósulásáról
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

14. Laptop beszerzése a Szerencsi Városi Óvoda nemzetiségi óvodai csoportjának
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

15. Német plakátversenyhez való hozzájárulás a Bocskai István Katolikus
Gimnázium részére
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

16. Működési hozzájárulás nyújtása Szerencs Város Német Nemzetiségi
Közösségéért Alapítvány részére
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

17. Tájékoztató a miskolci egyesületi elnökségi ülésen való részvételről
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

18. Javaslat német asztali zászló vásárlására
Előterjesztő: Dr. Away László elnök
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19. Javaslat nemzetiségi önkormányzat népszerűsítése érdekében roll-lapok
készítésére.
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

20. Nyilatkozat kiadása a Gulag - és Gupvikutatók Nemzetközi Társasága részére
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

21. Döntés a BAZ megyei Német Önkormányzatok Szövetségének Egyesülete által
Szervezett szakmai kirándulásán való részvételről
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
83/2024. (X.30.) NNO határozata
a napirend elfogadásáról

Napirend:

1. Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának
felülvizsgálatára
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

2. Döntés Szerencs Város Önkormányzatával kötendő hatósági szerződésről
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

3. A vagyonnyilatkozatok ellenőrzését végző nemzetiségi önkormányzati képviselők
kiválasztása
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

4. Javaslat közmeghallgatás időpontjának meghatározására
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

5. Javaslat Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával történő
együttműködési megállapodás kötésére
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

6. Előterjesztés az Aradi vértanúkra való megemlékezésről
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

7. Előterjesztés az Október 23-i megemlékezésről
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

8. Javaslat a német közösségi tér épületén német zászló kihelyezésére
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

9. Előterjesztés a sárospataki megemlékezésen való részvételről
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök



10. Javaslat a rátkai megemlékezésen való részvételről
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

11. Tájékoztató a Német Közösségi Családi Nap és Regionális Sváb Találkozó
megvalósulásáról
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

12. Tájékoztató a nemzetiségi kirándulás megvalósulásáról
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

13. Tájékoztató a regionális német nap megvalósulásáról
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

14. Laptop beszerzése a Szerencsi Városi Óvoda nemzetiségi óvodai csoportjának
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

15. Német plakátversenyhez való hozzájárulás a Bocskai István Katolikus
Gimnázium részére
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

16. Működési hozzájárulás nyújtása Szerencs Város Német Nemzetiségi
Közösségéért Alapítvány részére
Előterjesztő: Dr. Arvay László elnök

17. Tájékoztató a miskolci egyesületi elnökségi ülésen való részvételről
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

18. Javaslat német asztali zászló vásárlására
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

19. Javaslat nemzetiségi önkormányzat népszerűsítése érdekében roll-lapok
készítésére.
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

20. Nyilatkozat kiadása a Gulag - és Gupvikutatók Nemzetközi Társasága részére
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

21. Döntés a BAZ megyei Német Önkormányzatok Szövetségének Egyesülete által
szervezett szakmai kirándulásán való részvételről
Előterjesztő: Dr. Away László elnök

1. Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsEálatára

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX törvény 113. ~‘-a értelmében a helyi
nemzetiségi önkormányzat — jogszabályi keretek között — át nem ruházható hatáskörében,
minősített többséggel határozza meg törvényes működésének feltételeit, így a szervezete és
működése részletes szabályait az alakuló ülést követő három hónapon belül, továbbá
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módosítja azt a szükségessé válást követő harminc napon belül, Szerencs Város Német
Nemzetiségi Önkormányzata megalakulását követően áttekintette Szervezeti és Működési
Szabályzatát, amelyet a határozati Javaslat mellékletében megjelent formában terjeszt a
képviselő-testületfelé.
Kérem a képviselő-testületet, ho~ a Szen’ezeti és Működési Szab ályzatot a határozati
javaslatban foglaltak szerint elfogadni szíveskedjenek.

Dr. Árvay László elmondja, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény
113. *-a értelmében a helyi nemzetiségi önkormányzat —jogszabályi keretek között — át nem
ruházható hatáskörében, minősített többséggel határozza meg törvényes működésének
feltételeit, Így a szervezete és működése részletes szabályait az alakuló ülést követő három
hónapon belül, továbbá módosítja azt a szükségessé válást követő harminc napon belül,
Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata megalakulását követően áttekintette
Szervezeti és Működési Szabályzatát, amelyet a határozati javaslat mellékletében megjelent
formában terjeszt a képviselő-testület felé. Miután a napirendhez nem volt hozzászólás,
szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatáról

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat felülvizsgálta Szervezeti és Működési
Szabályzatát, és azt a határozati javaslat mellékletét képező tartalommal elfogadja.

Felelős: képviselő
Határidő:2024. október 30.

1. melléklet

SZERENCS VÁROS NÉMETNEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

SZER VEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁL YZA TA

Szerencs Város Német Nemzetségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól
szóló 201]. évi CLXXIX törvény (továbbiakban: Njtv)113. j~’ a.) pontjában foglalt
felhatalmazás alapján az alábbi Szervezeti és Működési Szab ályzatot alkotja:

L fejezet

Általános rendelkezések

].) Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi
Önkormányzat) Képviselő-testülete a választópolgárok által választott tagokból,
közvetlen módon létrejövő önkormányzati testület.

2.) Székhelye: 3900 Szerencs, Rákóczi út 89.

3.) A Nemzetiségi Önkormányzat illetékességi területe Szerencs város közigazgatási
területével azonos.



4.) Bélyegző:
a.) SZERENCS VÁROS NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

3900 Szerencs, Rákóczi út 89.
Adószám: 15784355-1.05

b.) Használatára jogosult jogkörében eljárva az önkormányzat elnöke, valamint
az elnök általfelhatalmazott személy.

II. fejezet

A Nemzetiségi Önkormányzatjogállása, feladata, hatásköre

]) A Nemzetiségi ÖnkormányzatJogi személy.

2.) A nemzetiségi önkormányzati feladat- ás hatáskörök a Szerencs Város Német
Nemzetiségii Önkormányzat Képviselő-testületét (továbbiakban Képviselő-testület,)
illetik meg.

3.) A Képviselő-testület 3 tagból áll.

4.) A Képviselő-testületet az elnök, akadályoztatása esetén az elnök-helyettes, vagy az
elnök által meghatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő képviseli.

5) A Képviselő-testület hatáskörét az elnökre átruházhatja. Az átruházott hatáskör
gyakorlására vonatkozó döntését visszavonhatja, gyakorlására vonatkozó utasítást
adhat. Az átruházott hatáskör tovább nem ruházható át.

6.) A Képviselő-testület hatásköréből nem ruházhatók át a Njtv. 113. ~‘ és 114. ~ -ában
felsorolt feladatkörök.

7.) A Képviselő-testület meghatározza a feladatai ellátásához szükséges vagyont.

8.) A Képviselő-testület kapcsolatot tart más települési, valamint német nemzetiségi
önkormányzatokkal ás civil szervezetekkel.

9) A Nemzetiségi Önkormányzat gyakorolja mindazon jogokat, ás teljesíti mindazon
feladatokat, amelyet részére a Njtv. biztosít, illetve előír.

III. fejezet

A Képviselő-testület működése

1) A Képviselő-testület rendes és rendkívüli üléseket tart.

2.) Üléseit az elnök, akadályoztatása esetén az elnök-helyettes hívja össze, és vezeti.

3.) Az elnök — Szerencs Város Polgármesteri Hivatal útján — gondoskodik a nemzetiségi
önkormányzat döntéseinek előkészítéséről ás végrehajtásáról.

Rendes ülés

A Képviselő-testület szükség szerint, de évente legalább négy rendes ülést tart, a
munkatervben meghatározottak szerint.



Rendkívüli ülés

].) Rendkívüli ülést kell összehívni, ha legalább két képviselő kezdeményezi írásban, a
tárgyalandó napirendi pont~’ok,), azok indokai, a helyszín ás az időpont megjelölésévet
Az indítványt a testület elnökénél kell előterjeszteni.

2.) Rendkívüli ülést kell összehívni továbbá a területileg illetékes kormányhivatal
kezdeményezésére.

3.) Az elnök az indítvány benyújtásától számított 5 munkanapon belül köteles a
rendkívüli ülést összehívni.

4.) A rendkívüli ülés összeh [vására vonatkozó meghívóban meg kell jelölni a rendkívüli
ülés indokát és tervezett napirendjét.

Közmeghallgatás

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat évente egy alkalommal, a munkatervben
meghatározottak szerint, 15 nappal előre meghirdetett közmeghallgatást tart.

A testületi ülés összeh (vására vonatkozó részletszabályok

1.) A testületi ülést az elnök írásbeli meghívóval hívja össze. Halaszthatatlanul sürgős ügy
esetén rendkívüli ülés összehívására rövid úton is sor kerülhet, így különösen telefonon
vagy személyes megkeresés útján, akár aznapra.

2.) A rendes ülés meghívóját a napirendi pontok írásos anyagaival együtt kézbesíteni kell,
úgy hogy azt a meghívottak az ülést megelőzően legalább 5 nappal megkapják

3.) A meghívónak tartalmaznia kell az ülés helyét, napját, kezdési időpontját, a napirendi
pontok megjelölését és az előterjesztők nevét

4.) A testületi ülésre — a tagokon kívül — azokat kell meghívni, akiknekjelenlétét jogszabály
kötelezővé teszi, így különösen a települési önkormányzat jegyzójét, illetve, akiknek
ineghívását az elnök az egyes napirendi pontok megtárgyalásánál indokoltnak tartja.

A Képviselőlestület munkaterve

1.) A testület éves munkatervet készít.

2.) A munkaterv előkészítéséről és összeállításáról az elnök gondoskodik a kért javaslatok
alapján.

3.) A munkaterv tervezetét az elnök terjeszti a Képviselő-testület elé.

A testületi ülés napirendje

1.) A testületi ülés napirendjére az elnök az írásbeli meghívójában tesz javaslatot

2.) A megh ívó szerinti napirend kiegészítésére, elhalasztására, törlésére bármelyik
képviselőjavaslatot tehet.

3.) A napirendi pontok sorrendjét az alábbiak szerint célszerű meghatározni:

a.) határozati javaslatok;
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b.) közérdekű kérdések, bejelentések;
c.) tájékoztatók;
d.) egyebek.

4.) A Képviseló’-testület elé előterjesztést tehetnek:

a.) a képviselők,
b.) az elnök és az elnökhelyettes,

5.) Ajelentős súllyal bíró elá’terjesztések az elnöknél írásban nyújthatók be.

A testületi ülés tan ácskozási rendje

].) A testületi ülést az elnök, akadályoztatása esetén az elnökhelyettes vezeti.

2.) Az elnökfeladata a megjelent képviselők számbavétele, a testület határozatképességének
megállapítása, majd az ülés megnyitása.

3.) Az ülés tartama alatt az egyes napirendi pontok határozathozatalánál ellenőrizni kell a
képviselők szúmát és a határozatképességet.

4.) Az ülés elnöke gondoskodik a testületi ülés rendjénekfenntartásáról.

5.) A tárgyalt napirendi pontokat érintő ügyrendi kérdésben bármelyik képviselő bármikor
szót kérhet.

6.) A képviselőknek a napirendhez való felszólalásra az elnök adja meg a szót jelentkezésük
sorrendjében.

7) Az elnök az egyes előterjesztések felett külön-külön vitát nyit.

8.) Á vita lezárását bármelyik képviselőjavasolhatja, e kérdésben a testület felszólalás, vita
és határozathozatal nélkül, egyszerű szótöbbséggel azonnal dönt.

Döntéshozatal szabályai

1.) Á testület akkor határozatképes, ha az ülésen és az adott döntés meghozatalánál a
képviselőknek több mint afele, tehát 2főjelen van.

2.) A javaslat elfogadásához a jelenlévő képviselők több mint a felének igen szavazata
szükséges.

3) Az előterjesztésben szereplő és a vita során elhangzott határozati javaslatokat az elnök
egyenként szavazásra teszi feL A szavazás eredményének megállapítása után az elnök
hirdeti ki a határozatot.

4.) A testület döntéshozatalából kizárható az, akit, vagy akinek hozzátartozóját az ügy
személyesen érinti. A képviselő köteles bejelenteni személyes érintettségét. A kizárásról
az érintett képviselő kezdeményezésére vagy bármely képviselő javaslatára a testület
dönt. A kizárt képviselőt a határozatképesség szempontjából jelenlévőnek kell tekinteni.
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A testület döntéseinekformája

1.) A Képviselá’-estület döntéseinek formája: határozat. A testület határozatban foglal
állást minden olyan ügyben, amelyben a jogszabály a nemzetiségi önkormányzatnak
véleményezési, egyetértési, illetve döntési jogot biztosít.

2.) A határozatokat naptári évenként kezdó’dően folyamatos sorszámmal és évszám mal kell
ellátni, az alábbi jelölés szerint: pl. 1!2024. (I. 31.) NKÖ határozat.

3.) A határozatok nyilvántartásának vezetéséről az elnök gondoskodik.

A testületi ülés jegyzőkönyve

1.) A Képviselő-testület ülésérá’l a jelenlevők nevét, a tárgyalt napirendi pontokat, a
tanácskozás lényegét, a szavazás számszerű eredményét, valamint a hozott
határozatokat tartalmazójegyzőkönyvet kell készíteni.

2.) A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül.

3.) A jegyzőkönyv elkészítéséről az elnök gondoskodik.

4.) A jegyzőkönyvet az elnök és a testület által kUelölt jegyzőkönyv-hitelesítő, valamint a
jegyző ítja alá.

5.) A jegyzőkönyvet az ülést követő 15 napon belül az elnök megküldi a területileg
illetékes Kormányhivatalhoz.

6.) A választópolgárok — a zárt ülés anyagait kivéve — betekinthetnek a testület
előterjesztésébe és ülésénekjegyzőkönyvébe. Ennek biztosításáról az elnök gondoskodik.

IV. fejezet

A testület tagjai, jogállásuk

A Nemzetiségi Önkormányzat tagjainakjogai, kötelességei azonosak.

A képviselők jogai

A képviselő:

a.) részt vehet a testület döntéseinek előkészítésében, a döntésben, végrehajtásuk
szervezésében és ellenőrzésében;

b.) megbízás alapján képviselheti a Képviselő-testületet;

c.) kérésére az írásban is benyújtott hozzászólását ajegyzőkönyvhöz kell mellékelni,
illetőleg kérésére a véleményét szó szerint kell rögzíteni ajegyzőkönyvben.

d.) a Képviselő-testület ülésén az elnöktől, az elnök-helyettestől, a bizottság elnökétől
helyi nemzetiségi önkormányzati ügyekben felvilágosítást kérhet, amelyre az érintett az
ülésen szóban, vagy 15 napon belül írásban köteles érdemi választ adni.

e.) a Képviselő-testületjogosult tiszteletd(jat és természetbeni juttatást megállapítani a
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képviselőknek’ elnöknek elnökhelyettesnek a Njtv. 109. j-ábanfoglalt rendelkezések
jigyelembevételével.

A képviselőkötelezettségei

A képviselő köteles:

a) részt venni a testület munkájában;

b) felkérés alapján segíteni a testületi ülések előkészítését;

c) bejelenteni űz elnöknek’ ha a testület vagy a bizottság ülésén való részvételben~ vagy
egyéb megbízásának teUesítésében akadályoztatva van.

Vfejezet

Az elnök, elnökhelyettes

1) A Képviselő-testület tagjai közül társadalmi megbízatású elnököt választ aki a települési
önkormányzat képviselő-testületének ülésén tanácskozásijoggal vesz részt

2) Az elnöknek a testület működésével összefüggőfeladatai különösen:

a. összehívja é~v vezeti a testület üléseit;

b. segíti a képviselők munkáját;

c. képviseli a Nemzetiségi Önkormányzatot;

d szervezi űz önkormányzat munkáját, gondoskodik űz ehhez szükséges
tárgyi, személyifeltételekről,

e. gondoskodik a települési önkormányzattal való jó együttműködésről,
a polgármesteri hivatal közreműködésének lgénylésérg űz
államigazgatási szervekkel és a civil szerveződésekkel való
kapcsolattartásról;

f dönt a rá átruházott hatáskörbe tartozó kérdésekben;

4) A testület űz elnök helyettesítésére, munkájának segítésére egy elnökhelyettest választ
Az elnökhelyettes űz elnök akadályoztatása esetén ellátja űz elnök feladatait, Illetve
rendelkezik annakjogosítványalvat

flfejezet

A képviselői vagyonnyilatkozatok őrzése

1) A képviselői vagyonnyilatkozatok őrzéséről a 2011. évi CLXXIX törvény
rendelkezéseinek megfelelően a helyi önkormányzatjegyzője gondoskodik

VILfejezet

Az önkormányzat költségvetése, vagyona

1) A Képviselő-testület saját hatáskörében határozza meg:
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a. a Njtv-ben foglaltak szerint vagyonának használatát;

b. költségvetését zárszámadását

c. a települési önkormányzat által rendelkezésre bocsátottforrásokfelhasználását.

2.) A helyi nemzetiségi önkormányzat vagyona a nemzetiségi közügyek ellátását szolgálja a
Njtv. 124 5-ában meghatározottak szerint:

1. Dologi kiadás
2. Személyi kiadások c’tiszteletdüak, költségtérítések, stb)
3. Egyéb, előre nem látható költségek

3.) A Képviselő-testület évente köteles önálló költségvetést készíteni. A költségvetés
tervezetének elkészítéséről az elnök gondoskodik.

4.) A Nemzetiségi Önkormányzat működésének pénzügyi feltételeit az alábbi forrásokból
b iztos4ja:

a.) állami költségvetési hozzájárulás;
b.) egyéb támogatások;
c.) saját bevételek vállalkozásból származó bevételek;
d.) vagyonának hozadéka;
e.) anyaországi és egyéb adományok;
f) átvett pénzeszközölc

5.) A Nemzetiségi Önkormányzat tulajdonát képezi mindaz az ingatlan és ingó vagyon,
vagyoni jog, amelyeket jogi személyek magánszemélyek és természetes személyek
bármilyen jogcímen a tulajdonába adtak.

6.) A Nemzetiségi Önkormányzat gazdasági, vállalkozói tevékenységet isfolytathat az Áht.
46. ~ (1) bekezdésébenfoglaltakjigyelembe vételével.

7) A Nemzetiségi Önkormányzatot megillető tulajdonosijogok gyakorlása kizárólag a
testület hatáskörébe tartozik.

VIIL fejezet

Záró rendelkezések

Jelen Szervezeti és Működési Szabályzat a Képviselő-testület általi e~fogadás napját követő
napon hatályba.

Szerencs, 2024. október 30.

Jelen SzMSz-t Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a
/2024 (X30) NNO határozatávalfogadta cl, s 2024. október 30-tó 1 hatályos.

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:
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Szerenes Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő.testületének
84/2024. (X30.) NNÓ határozata
a Szervezeti ás Működési Szabólyzatfelülvizsgálatáró!

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzat felülvizsgálta Szervezeti ás Működési
Szab ályzatát, és azt a határozati Javaslat mellékle tét képező tartalommal ejfogadja.

Felelős: képviselő
Határidó’:2024. október 30.

1. melléklet

SZERENCS VÁROS NÉMETNEMZETISÉGI ÖNKOmaÁNYZA T

SZER VEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁL YZA TA

Szerenes Város Német Nemzetségi Önkormányzat Képviseló’-testülete a nemzetiségekjogairól
szóló 2011. évi CLXXIX törvény (továbbiakban: Njtv)1]3. ‚~ a.) pontjában foglalt
felhatalmazás alapján az alábbi Szervezeti és Működési Szabólyzatot alkotja:

L fejezet

Álta!ános rendelkezései’

1) Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzehségi
Önkormányzat) Képviselő-testülete a választópolgárok által választott tagokból~
közvetlen módon létrejövő’ önkormányzati testület.

2) Székhelye: 3900 Szerencs, Rákóczi út 89.

3~ A Nemzetiségi Önkormányzat illetékességi területe Szerencs város közigazgatási
területével azonos.

4) Bélyegzó’:
a.) SZERENCS VAR OS NEMET NEMZETISEGI ÖNKORMANYZA T

3900 Szerenes, Rákóczi út 89.
Adószám: 15784355-1.05

b.) Használatára jogosult jogkörében eljárva az önkormányzat elnöke, valamint az
elnök által felhatalmazott személy.

IL fejezet

A Nemzetiségi Önkormányzat jogállása, feladata, hatásköre

1) A Nemzetiségi Önkormányzatjogi személy.

2) A nemzetiségi önkormányzati feladat- és hatáskörök a Szerenes Város Német
Nemzetiségii Önkormányzat Képviselő-testületét (továbbiakban Képviselő-testület)
illetik meg.
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3,) A Képviselő-testület 3 tagból álL

4) A Képviseló’-testületet az elnök, akadályoztatása esetén az elnök-helyettes, vagy az
elnök által meghatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő képviseli.

5) A Képviselő-testület hatáskörét az elnökre átruházhatja. Az átruházott hatáskör
gyakorlására vonatkozó döntését visszavonhaua, gyakorlására vonatkozó utasítást
adhat. Az átruházott hatáskör tovább nem ruházható át.

6) A Képviselő-testület hatásköréből nem ruházhatók óta Njtv. 113. ~‘ és 114. ‚~‘ -ában
felsorolt feladatkörök.

7) A Képviselő-testület meghatározza a feladatai ellátásához szükséges vagyont.

8) A Képviselő-testület kapcsolatot tart más települési, valamint német nemzetiségi
önkormányzatokkal és civil szervezetekkel.

9,) A Nemzetiségi Önkormányzat gyakoro’ja mindazon jogokat, és teljesíti mindazon
feladatokat, amelyet részére a Njtv. biztosít, illetve előír.

IlL fejezet

A Képviselő.testület működése

1) A Képviselő-testület rendes és rendkívüli üléseket tart.

2) Üléseit az elnök, akadályoztatása esetén az elnök-helyettes hívja össze, és vezeti.

3) Az elnök — Szerencs Város Polgármesteri Hivatal útján — gondoskodik nemzetiségi
önkormányzat döntéseinek előkészítéséről és végrehajtásáróL

Rendes ülés

A Képviselő-testület szükség szerint, c/e évente legalább négy rendes ülést tart, a
munkatervben meghatározottak szerint.

Rendkívüli ülés

1) Rendkívüli ülést kell összehívni, ha legalább két képviselő kezdeményezi írásban
tárgyalandó napirendi pont(ok), azok inc/okai, a helyszín és az idó’pont megjelölésével. Az
indítványt a testület elnökénél kell előteijeszteni.

2) Rendkívüli ülést kell összehívni továbbá a területileg illetékes kormányhivatal
kezdeményezésére.

3) Az elnök az indítvány benyújtásától számított 5 munkanapon belül köteles a rendkívüli
ülést összehívni.

4) A rendkívüli ülés összehívására vonatkozó meghívóban meg kell jelölni a rendkívüli ülés
indokát és tervezett napirendjét.

Közmeghallgatás

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat évente egy alkalommal, a munkatervben
meghatározottak szerint, 15 nappal előre meghirdetett közmeghallgatást tart.
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A testületi ülés összeh(vására vonatkozó részletszabályol’

1) A testületi ülést az elnök írásbeli meghívóval hívja össze. Halaszthatatlanul sürgős ügy
esetén rendkívüli ülés összehívására rövid úton is sor kerülhet, így különösen telefonon
vagy személyes megkeresés útján, akár aznapra.

2) A rendes ülés meghívóját a napirendi pontok írásos anyagaival együtt kézbesíteni kell,
úgy hogy azt a meghívottak az ülést megelőzően legalább 5 nappal megkapják.

3) A meghívónak tartalmaznia kell az ülés helyét, napját, kezdési id4pontját, a napirendi
pontok megjelölését és az előteijesztá’k nevét.

4) A testületi ülésre — a tagokon kívül — azokat kell meghívni, akiknek jelenlétét jogszabály
kötelezővé teszi, így különösen a települési önkonnányzat jegyzójét, illetve, akiknek
meghívását az elnök az egyes napirendi pontok megtárgyalásánál indokoltnak tartja.

A Képviselő-testület munkaterve

]) A testület éves munkatervet készít.

2.) A munkaterv elá’készítéséről és összeállításáról az elnök gondoskodik a kért javaslatok
alapján.

3.) A munkaterv tervezetét az elnök tetjeszti a Képviselő-testület elé.

A testületi ülés napirendje

1) A testületi ülés nap irendjére az elnök az írásbeli meghívójában teszjavaslatot.

2) A meghívó szerinti napirend kiegészítésére, elhalasztására, törlésére bármelyik
képviselőjavaslatot tehet.

3) A napirendi pontok sorrendjét az alábbiak szerint célszerű meghatározni:

a. határozati javaslatok;

b. közérdekű kérdések, bejelentések

c. tajékoztatók

d. egyebek.

4) A Képviselő-testület elé előteijesztést tehetnek:

a. a képviselők,

b. az elnök és az elnökhelyettes,

5) Ajelentős súllyal bíró előterjesztések az elnöknél írásban nyújthatók be.



A testületi ülés tanácskozási rendje

].) A testületi ülést az elnök, akadályoztatása esetén az elnökhelyettes vezeti.

2.) Az elnökfeladata a megjelent képviseló’k számbavétele, a testület
határozatképességének megállapítása, majd az ülés megnyitása.

3) Az ülés tartania alatt az egyes napirendi pontok határozathozatalánál ellenó’rizni kell a
képviseló’k számát és a határozatképességet.

4) Az ülés elnöke gondoskodik a testületi ülés rendjénekfenntartásáról.

5.) A tárgyalt napirendi pontokat érintő’ ügyrendi kérdésben bármelyik képviselő’
bármikor szót kérhet.

6.) A képviselőknek a napirendhez való felszólalásra az elnök adja meg a szót
jelentkezésük sorrendjében.

7) Az elnök az egyes előterjesztésekfelett külön-külön vitát nyit

8.) A vita lezárását bármelyik képviselőjavasolhaga, e kérdésben a testület felszólalás,
vita és határozathozatal nélkül, egyszerű szótöbbséggel azonnal dönt

Döntéshozatal szabályai

].) A testület akkor l’atározatképes~ ha az ülésen és az adott döntés meghozatalánál a
képviselő’knek több nnnt afele, tehát 2fó’jelen van.

2) A javaslat elfogadásához a jelenlévő képviselők több mint a felének igen szavazata
szükséges.

3.) Az előteijesztésben szereplő és a vita során elhangzott határozati javaslatokat az elnök
egyenként szavazásra teszi fel. A szavazás eredményének megállapítása után az elnök
hirdeti ki a határozatot

4) A testület döntéshozatalából kizárható az, akit, vagy akinek hozzátartozóját az ügy
személyesen érinti. A képviselő köteles bejelenteni személyes érintettségét. A kizárásról
az érintett képviselő kezdeményezésére vagy bármely képviselő javaslatára a testület
dönt A kizárt képviselőt a határozatképesség szempontjábóljelenlévőnek kell tekinteni.

A testület döntéseinekformája

]) A Képviselő-testület döntéseinek formája: határozat. A testület határozatban foglal
állást minden olyan ügyben, amelyben a jogszabály a nemzetiségi önkormányzatnak
véleményezési, egye tértési, illetve döntési jogot biztosít

2) A határozatokat naptári évenként kezdődően folyamatos sorszámmal és évszámmal kell
ellátni, az alábbi jelölés szerint: p1. ]‚“2024. (L 3].) NKÖ határozat

3) A határozatok nyilvántartásának vezetéséről az elnök gondoskodik
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A testületi ülés jegyzőkönyve

1.) A Képviseló’-testület üléséről a jelenlevó’k nevét, a tárgyalt napirendi pontokat, a
tanácskozás lényegát, a szavazás számszerű eredményét, valamInt a hozott
határozatokat tartalmazó jegyzőkönyvet kell készíteni.

2.) A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készüL

3.) A jegyzőkönyv elkészítéséről az elnök gondoskodik.

4) A jegyzőkönyvet az elnök és a testület által k~elöltjegyzőkönyv-hitelesító~ valamint a
jegyző ílja alá.

5.) A jegyzőkönyvet az ülést követő 15 napon belül az elnök megküldi a területileg illetékes
Kormányhivatalhoz.

6) A választópolgárok — a zárt ülés anyagait kivéve — betekinthetnek a testület
előteijesztésébe ás ülésének jegyzőkönyvébe. Ennek biztosításáról az elnök
gondoskodik.

IVfejezet

A testület tagjai, jogállásuk

A Nemzetiségi Önkormányzat tag/ainakjogai, kötelességei azonosak

A képviselők jogai

A képviselő:

a.) részt vehet a testület döntéseinek előkészítésében, a döntésben, végrehajtásuk
szervezésében és ellenőrzésében;

b.) megbízás alapján képviselheti aKépviselő- testületet;

c.) kérésére az írásban is benyújtott hozzászólását a jegyzőkönyvhöz kell mellékelni, illetőleg
kérésére a véleményét szó szerint kell rögzíteni ajegyzőkönyvben.

d.) a Képviselő-testület ülésén az elnöktől, az elnök-helyettestől, a bizottság elnökétől helyi
nemzetiségi önkormányzati ügyekben felvilágosítást kérhet, amelyre az érintett az ülésen

szóban, vagy 15 napon belül írásban köteles érdemi választ adni.

d.) a Képviselő-testület jogosult tiszteletd(jat és természetbeni juttatást megállapítani a
képviselőknek, elnöknek, elnökhelyettesnek a Njtv. 109. 5V-ában foglalt rendelkezések

j9gyelembevételéveL

A képviselő’ kötelezettségei

A képviselő köteles:

e.) részt venni a testület munkájában;
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f) felkérés alapján segíteni a testületi ülések előkészítését;

g.) bejelenteni az elnöknek; ha a testület vagy a bizottság ülésén való részvételben,
vagy egyéb in egb ízásának teljesítésében akadályoztatva van.

V. fejezet

Az elnök, elnökhelyettes

1.) A Képviselő—testület tagjai közül társadalmi megbízatású elnököt választ, aki a települési
önkormányzat képviselő—testületének ülésén tanácskozásijoggal vesz részt.

2.) Az elnöknek a testület működésével összefüggőfeladatai különösen:

a. összehívja és vezeti a testület üléseit;

b. segíti a képviselők munkáját;

c. képviseli a Nemzetiségi Önkormányzatot;

d. szervezi az önkormányzat munkáját, gondoskodik az ehhez szükséges tárgyi, személyi
j~ltételekről,

e. gondoskodik a települési önkormányzattal való jó együttműködésrőL a polgármesteri
hivatal közreműködésének igénylésérőL az államigazgatási szervekkel és a civil
szerveződésekkel való kapcsolattartásról;

f dönt a rá átruházott hatáskörbe tartozó kérdésekben;

Vt fejezet

A testület az elnök helyettesítésére, munkajának segítésére egy elnökhelyettest választ. Az
elnökhelyettes az elnök akadályoztatása esetén ellátja az elnökfeladatait, illetve rendelkezik
annakjogosítványaival.

VIL fejezet

A képviselbi vagyonnyilatkozatok őrzése

1.) A képviselői vagyonnyilatkozatok őrzéséről a 2011. évi CLXXIX törvény rendelkezéseinek
megfelelően a helyi önko rmányzatjegyzője gondoskodik

VIIL fejezet

Az önkormányzat költségvetése, vagyona

1.) A Képviselő-testület saját hatáskörében határozza meg:

a) a Njtv-benfoglaltak szerint vagyonának használatát;

b) költségvetését, zárszámadását,

c) a települési önkormányzat által rendelkezésre bocsátott forrásokfelhasználását.

2) A helyi nemzetiségi önkormányzat vagyona a nemzetiségi közügyek ellátását szolgá(fa a
Njtv. 124. ~‘-ában meghatározottak szerint:
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I. Dologi kiadás
2. Személyi kiadások (‘tiszteletdjjak költségtérítések, stb.)
3. Egyéb, előre nem látható költségek

3.) A Képviselő-testület évente köteles önálló költségvetést készíteni. A költségvetés
tervezetének elkészítéséről az elnök gondoskodik.

4.) A Nemzetiségi Önkormányzat működésének pénzügyi feltételeit az alábbi forrásokból
biztosítja:
a.) állami költségvetési hozzájárulás;
b.) egyéb támogatások;
c.) saját bevételek; vállalkozásból származó bevételek
d.) vagyonának hozadéka;
e.) anyaországi és egyéb adományok;
f,) átvett pénzeszközöic

5.) A Nemzetiségi Önkormányzat tulajdonát képezi mindaz az ingatlan és ingó vagyon,
vagyonijog, amelyeketjogi személyek magánszemélyek és természetes személyek
bármilyen jogcímen a tulajdonába adtak.

6.) A Nemzetiségi Önkormányzat gazdasági, vállalkozói tevékenységet isfolytathat az Áht.
46. ‚~‘ (]) bekezdésébenfoglaltakjigyelembe vételével.

7)A Nemzetiségi Önkormányzatot megillető tulajdonosi jogok gyakorlása kizáró lag a
testület hatáskörébe tartozik.

IX fejezet

Záró rendelkezések

Jelen Szervezeti és Működési Szabályzat a Képviselő-testület általi elfogadás napját követő
napon hatályba.

Szerencs, 2024. október 30.

Jelen SzMSz-t Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a
/2024 (X 30) NNO határozatávalfogadta el, s 2024. október 30-tól hatályos.

2. Döntés Szerencs Város Önkormányzatával kötendő hatósá~i szerződésről

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

A nemzetiségek jogairól szóló 20]]. évi CLXXIX törvény (a továbbiakban: Njtv.) 80. .~ (])
bekezdése alapján a települési önkormányzat biztosí(ja a helyi nemzetiségi önkormányzat
részére az önkormányzati működés személyi és tárgyi feltételeit, szakmai segítséget nyújt,
továbbá gondoskodik a működéssel kapcsolatos gazdálkodási és adminisztratív végrehajtási
feladatok ellátásáról.
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Szerenes Város Önkormányzata az Njtv 80. ~‘ (2) bekezdése alapján, megfelelve az
államháztartásról szóló 201]. évi CXCV törvény, a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX törvény, az állaniháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló
368 201]. (XIL 3].) Korm. rendelet; űz államháztartás számviteléről szóló 472013. (L 1])
Korm. rendelet, valamint a költségvetési szervek belső’ kontrollrendszeréró’l és belső’
ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII 31.) Korm. rendelet előírásainak, a nemzetiségi
önkormányzatokkal közigazgatási szerződést köt.

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem az eló’te;jesztést megtárgyalni, a határozati javaslatot jóváhagyni szíveskedjenek.

Dr. Árvay László elmondja, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény
(a továbbiakban: Njtv.) 80. * (1) bekezdése alapján a települési önkormányzat biztosítja a
helyi nemzetiségi önkormányzat részére az önkormányzati működés személyi és tárgyi
feltételeit, szakmai segítséget nyújt, továbbá gondoskodik a működéssel kapcsolatos
gazdálkodási és adminisztratív végrehajtási feladatok ellátásáról.

Szerencs Város Önkormányzata az Njtv 80. ~ (2) bekezdése alapján a nemzetiségi
önkormányzatokkal közigazgatási szerződést köt. Miután a napirendhez nem volt
hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő.testületének
határozata

Szerencs Város Onkorinányzatával kötött közigazgatási szerzó’désről

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzatával kötendő közigazgatási szerződés
áttekintette, és azt a melléklet szerinti tartalommaljóváhagyja.

Határidő: 2024. október 30.
Felelős: Dr. Arvay László elnök

Melléklet a (I ) NNÖ sz. hatórozathoz

Közigazgatási szerződés

amely létrejött egyrészről Szerencs Város Önkormányzata (székhelye: 3900 Szerenes, Rákóczi
út 89., adószáma: törzskönyvi azonosító száma: )
képviseli: Kiss Attila polgármester (a továbbiakban: Önkormányzat), másrészről Szerencs
Város Német Nemzetiségi Önkormányzata (székhelye: 3900 Szerenes, Rákóczi út 89.,
adószáma törzskönyvi azonosító száma: )képviseli:
elnök (a továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) (a továbbiakban együtt mint Szerződő
Felek) között; alulírott helyen és időpontban, űz alábbifeltételek szerint:

Általános rendelkezések

]. A szerződés szabályainak kialakítása űz alábbi jogszabályok.y9gyelembevételével történt:

a) a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX törvény (a továbbiakban: Njtv.) 80.~ (2)
bekezdés
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b) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 201 1.évi CLXXXIX törvény (a
továbbiakban: Mötv,),

c) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény (a továbbiakban: ÁJit.) 6/C.’~’ (2)
bekezdés b) pon~a

d) az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII 31.) Korm.
rendelet (a továbbiakban: Avr.),

e) 370/2011. (X1131.) Korm. rendelet a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréró’l és
belső ellenőrzéséről.

2. Jelen szerződést a felek az Nj/v. 80. ~ (2) bekezdése alapján kötik meg. Ennek érdekében a
szerzó’désben a következőket rögzítik:

L A közigazgatási szerződés céUa

II Az önkormányzati működés személyi és tárgyi feltételeinek biztosítása

III A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának és zárszámadásának
előkészítése, tartalma, határideje

IV Költségvetési információ szolgáltatás rendje

V A költségvetési gazdálkodás rendje

VI Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje

VII A közigazgatási szerződés tartalma

VIII Adatvédelmi rendelkezések

LX Egyéb rendelkezések

L A közigazgatási szerzóWés célja

1. Az Nj/v. 80. ‚5V-ában foglaltak szerint az Önkormányzat biztosírja a Nemzetiségi
Önkormányzat működéséhez szükséges személyi és tárgyi feltételeket szakmai segítséget
nyújt, továbbá gondoskodik a működéssel kapcsolatos gazdálkodási és adminisztratív
feladatok ellátásáról. Szerződő Felek az Nj/v. 80. ‚5~”-ában foglaltak érvényesülése érdekében
jelen közigazgatási szerződésben rögzítik a nemzetiségi önkormányzat működésének személyi
és tárgyi feltételeit, az ezzel kapcsolatos végrehajtási feladatokat, továbbá az
együttműködésbőlfakadó jogosultságokat és kötelezettségeket.

2. A szerződés alapvető célja, hogy biztosítsa a hatékony együttműködést valamennyi
tevékenység során a jogszabályi előírások betartását, és a Nemzetiségi Onkormányzat
számára ajogszabályokban meghatározott egyetértési és véleményezési jog gyakorlását.

3. A nemzetiségi önkormányzat egyetértési jogát gyakorolva partnerként vesz részt a
pályázatok benyújtásában.

IL A nemzetiségi önkormányzati működéséhez szükséges személyi és tárgyifeltételek
biztosítása
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]. Az Önkormányzat az Njtv. 80. ~‘ (1) bekezdése alapján biztosíUa a Nemzetiségi
Önkormányzat részére az önkormányzati működési személyi és tárgyi feltételeit, továbbá
gondoskodik a működéssel kapcsolatos feladatok ellátásáról.

2. Az Önkormányzat a Nemzetiségi Önkormányzat feladatának ellátásához szükséges
irodahelyiséget Szerencs Város Önkormányzata székhelyén található Polgármesteri
Hivatalban biztosíUa.

3. Az Önkormányzat a Szerencsi Polgármesteri Hivatal úqán az Njtv. 80. ‚~‘-ban foglaltakkal
összhangban a következőket biztosítja:

a) biztosítja az önkonnányzati működéshez (a testületi, tisztségviselői~ képviseló’i feladatok
ellátásához) szükséges tárgyi és személyi feltételeket;

b) előkészíti a testületi üléseket (nieghívólc előterjesztések, hivatalos levelezés előkészítése,
postázása, a testületi ülésekjegyzőkönyve inek elkészítése, postázása);

c) elá’készíti a testületi döntések és a tisztségviselők döntéseit, ellá(ja a testületi és
tisztségviselői döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási, sokszorosítási, postázási
feladatokat;

d) ellátja a nemzetiségi önkormányzat működésével, gazdálkodásával kapcsolatos
nyilvántartási, iratkezelésifeladatokat

e) viseli az a,)-d) pontokban meghatározott feladatellátáshoz kapcsolódó költségeket, a
testületi tagok és tisztségviselők telefonhasználata költségei kivételével

~ A nemzetiségi önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségével
kapcsolatos feladatok ellátására a jegyző az Önkormányzat székhelyén biztosítja a
vagyonnyilatkozatok őrzését.

g) A jegyző vagy megbízottja az Önkormányzat megbízásából és képviseletében részt vesz a
nemzetiségi önkormányzat testületi ülésein ésjelzi, amennyiben törvénysértést észlel.

IlL A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának és zárszámadásának
előkészítése, tartalma, határideje

1. A költségvetés, valamint o zárszámadás elkészítéséről a jegyző a Szerencsi Polgármesteri
Hivatalon (a továbbiakban: Hivatal) útján gondoskodik.

2. A jegyző, vagy az általa megbízott személy a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési
határozatának előkészítéséhez szükséges adatokat — a költségvetési törvényből adódó részletes
információk rendelkezésre állását követően — közli a Nemzetiségi Önkormányzat elnökéveL

3. A jegyző a költségvetési törvény kihirdetésétől számított 30 napon belül egyeztetést folytat
le a Nemzetiségi Önkormányzat elnökével, amely során közli a Nemzetiségi Önkormányzat
költségvetési határozatának előkészítéséhez szükséges adatokat.

4. A jegyző a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának előkészítéséről a
hatályos jogszabályi előírások, a költségvetési törvény rendelkezései alapján gondoskodik.

5. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának tartalmaznia kell:

a) A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási
előirányzatait
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b) működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek ésfelhalmozási kiadások~
kiemelt előirányzatok, és

c,) kötelezőfeladatok, önként vállaltfeladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban,

d) a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a
felhalmozási bevételek és afelhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban,

e) a költségvetési hiány belsőj9nanszírozására szolgáló, előző évekpénzmaradványának,

J) a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához Magyarország
gazdasági stabilitásáról szóló 201]. évi CXCIV iv. (a továbbiakban: Gst.) 3. ~ (]) bekezdése
szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot
keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt.

g) a Gst 3. ~‘ (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és a Nemzetiségi
Önkormányzat garanciákból és Nemzetiségi Önkormányzati kezességekből fennálló
kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia,
kezesség érvényesíthetőségéig, és a Gst. 45. sV (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás
alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeit, és

h) A költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket. Így különösen a Mötv. 68. ‚~‘ (4)
bekezdése szerinti értékhatárt, a jinanszírozási bevételekkel és a Bnanszírozási kiadásokkal
kapcsolatos hatásköröket, valamint a 34. ‚~‚ (2) bekezdése szerinti esetleges felhatalmazást.

i) A költségvetési határozatban elkülönítetten szerepel az évközi többletigények, valamint az
elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános és céltartalék.

6. A ]HJivatal által elkészített költségvetési előteijesztést és a határozat tervezetét a Nemzetiségi
Önkormányzat elnöke teijeszti a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő- testülete elé. A
Nemzetiségi Önkormányzat a költségvetését határozatban fogadja cl tárgyév február 15.
napjáig.

7. Amennyiben a Nemzetiségi Önkormányzat az eredeti előirányzatán felül többletbevételt ér
el, bevételkiesése van, illetve kiadási előirányzatain belül átcsoportosítást hajt végre, a
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete módosíUa a költségvetéséről szóló
határozatát, és erről tájékoztatja ajegyzőt, valamint a Hivatalt.

8. Az Önkormányzat a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának
törvényességéért, bevételi és kiadási előirányzatainak megállapításáért és te(fesítéséért,
illetve egymás kötelezettségvállalásaiért és tartozásaiért felelősséggel nem tartozik.

9. A zárszámadás elkészítésére és elfogadásának rendjére a költségvetés elkészítésére
vonatkozó szabályok az irányadóak azzal, hogy a Hivatal által előkészített zárszámadási
határozatot a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke terjeszti a Nemzetiségi
Önkormányzatképviselő-testülete elé. A zárszámadásról szóló határozatot Úgy kell e~fogadni,
hogy a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen.

IV. A költségvetési információ szolgáltatás rendje

]. A Hivatal ellá(ja a Nemzetiségi Önkormányzat bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a
tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási
feladatokat. A feladat ellátásával kapcsolatos jogosultságokat és kötelezettségeket az
Önkormányzat gazdálkodása rendjét szabályozó belső szabályzataiban szabályozza.
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2. A Nemzetiségi Önkormányzat az eifogadott költségvetéséről az eifogadását követő 30
napon beli& az államháztartás információs és mérlegrendszerének megfelelően tájékoztatja a
Kormányt

3. A Nemzetiségi Önkormányzatnak december 31-1 fordulónappal éves elemi költségvetési
beszámolót kell készítenie a központilag előírt nyomtatványokon és tartalommaL Az éves
költségvetési elemi beszámolót legkésőbb a kővetkező év február 28-ig kell a felügyeleti
szervnek megküldeni.

4. Á Nemzetiségi Önkormányzat elnöke beszámol a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-
testületének a Nemzetiség,! Önkormányzat költségvetési határozatának időarányos
te(fesítéséről az előbbiekbenfoglaltak szerint

5. A Nemzetiségi Önkonnányzat költségvetési beszámolóját a Hivatal készíti et A Hivatal
gondoskodik a Nemzetiségi Önkormányzat éves költségvetési beszámolójának a Magyar
.Államkincstár részére történő megküldéséről.

V. A költségvetési gazdálkodás rendje

1. A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a
Hivatal látja el.

2. Á Nemzetiségi Önkormányzat önálló pénzforgalmi számlát vezet, melyet a Hivatal kezeL A
számla feletti rendelkezési jog a Nemzetiségi Önkonnái!yzat elnökét és az általa
meghatalmazott nemzetiségi Önkormányzati képviselőt — a banki aláírás-bejelentés szerint —

illeti meg.

3. Kötelezettségvállalásra a költségvetési év kiadási előlrányzata terhére, az előirányzatot
terhelő korábbi kötelezettségvállalásokkal és más jizetési kötelezettségekkel csökkentett
összegű eredeti vagy módosított kiadási el irányzatok mértékéig (szabad előirányzat) kerülhet
sor.

4. A költségvetési év kiadási előirányzatai terhére történő kötelezettségvállalás esetén a
pénzügyi teUesítésnek — a Kormány rendeletében meghatározott klvételekkel — legkésőbb a
költségvetési év december 31-ig meg kell történnie. Több év vagy költségvetési éven túli év
kiadási előirányzata terhére kötelezettségvállalásra az Áht 36. 5 (4) bekezdésének b)
pon(fábanfoglaltak szerinti szabad előirányzat terhére kerülhet sor.

5~ A kötelezettségvállalás tartalmi elemeit az Ávr. 50. 5-a tartalmazza, A tartalmi elemek
meglétét apénzügyi ellenjegyző ellenőrzi.

6. Kötelezettséget vállalni a Kormány rendeletében meghatározott kivételekkel csakpénzügyi
ellenjegyzés után, apénzügyi te~esítést megelőzően, írásban lehet

7. Nem szükséges előzetesen írásban kötelezettséget vállalni az olyan kijizetés teUesítéséhez~,
amely értéke a 200.000 Ft-ot nem éri el, pénzügyi szolgáltatás igénybevételéhez kapcsolódik
aziht 36.5 (2) bekezdése szerinti egyébjizetési kötelezettségnek minősül.

A 200.000 Ft alatti vásárlások szolgáltatások számlálnak kijizetését a Nemzetiségi
Önkormányzat elnöke, vagy az általa felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő a
számlára „ a la:tlzetést engedélyezem” megjelölés rávezetésével kell engedélyezni.
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8. A Nemzetiségi Önkormányzat nevében kiadási eló’irányzatai terhére a Nemzetiségi
önkormányzat elnöke vagy az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati
képviselő’jogosult kötelezettségvállalásra.

9. A Nemzetiségi Önkormányzat kötelezettségvállalásainakpénzügyi ellenjegyzésére a Hivatal
pénzügyi előadója vagy a jegyző által felhatalmazott pénzügyi szakképesítéssel rendelkező’
köztisztviselő’jogosult.

10. A pénzügyi ellenjegyzőnek meg kell győzó’dnie arról, hogy a szükséges szabad eló’irányzat
rendelkezésre áll, a befolyt vagy a megtervezett és várhatóan befolyó bevétel biztosítja a
fedezetet, a k?Jizetés idó’pontjában a fedezet rendelkezésre áll és a kötelezettségvállalás nem
sérti a gazdálkodásra vonatkozó szabályokat.

11. A pénzügyi ellenjegyzést a kötelezettségvállalás dokumentumán a pénzügyi ellenjegyzés
dátumának és a pénzügyi ellenjegyzés tényére történő’ utalás megjelölésével, az arra jogosult
személy aláírásával kell igazolni.

12. A kötelezettségvállalás ellenjegyzésekor az Ávr. 54-55. ‚~-ában foglaltak szerint kell
e(járni. A kötelezettségvállalás nyilvántartásba vételére az Avr. 56. ~‘-ában foglaltak az
irányadóat

13. A teljesítés igazolása során ellenőrizhetó’ okmányok alapján ellenőrizni és igazolni kell a
kiadások te~esítésénekjogosságát~ összegszerűségét. A te(jesítést az igazolás dátumának és a
te(jesítés tényére történó’ utalás niegjelölésével, az arra jogosult személy aláírásával kell
igazolni. A te(jesítés igazolásának az utalványozást és a k~j?zetést megelőzően vagy azzal egy
idó’ben kell megtörténnie.

14. Teljesítés igazolására a Nemzehségi Önkormányzat elnöke vagy a kötelezettségvállalásra
felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselőjogosult.

15. Az okmányok utalványozása előtt az okniányokat érvényesíteni kelL Az érvényesítésre
jogosult személy a jegyző által kjjelölt azon köztisztviseló aki a felsőoktatásban szerzett
gazdasági szakképzettséggel, vagy legalább középfokú iskolai végzettséggel és emellett
pénzügyi-számviteli képesítéssel rendelkezik A teUesítés igazolására a kötelezettségvállaló
vagy az általa írásban k~elölt személy jogosult.

16. A kiadások és bevételek utalványozására a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke vagy az
általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. A Nemzetiségi
Önkormányzat javára szóló kűizetések utalványozására a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
illetve az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselőjogosult.

17. A kiadások utalványozása érvényesített okmányok alapján történik A kiadások és
bevételek utalványozására a teljesítés igazolását követően kerülhet sor.

18. A bevételek közül nem kell utalványozni az Ávr. 59. ~ (5) bekezdésében foglalt bevételeket.

19. A készpénzes kjj?zetések esetében az utalványozásnak a kiadási pénztárbizonylaton kell
megtörténnie.

20. A kötelezettségvállalás, utalványozás, ellenjegyzés és érvényes ítés rendjére egyebekben —

a vonatkozó jogszabályok rendelkezéseinek jigyelembevételével — a jegyző által kiadott, a
Hivatalnál a kötelezettségvállalás, ellenjegyzés, érvényesítés és utalványozási jogkörök
alkalmazására vonatkozó szabályzatban foglaltak az irányadóa/c
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21. A Hivatal a Nemzetiségi Önkormányzat Számára elkülönített főkönyvi és analitikus
nyilvántartásokat vezet, gondoskodik a pénzügyi dokumentumok megőrzésérő’~
feldolgozásáról, az információ- és adatszolgáltatási kötelezettségek jogszabályi előírás
szerinti te(jesítéséről, a Nemzetiségi Önkormányzat elnökének és testületének a
gazdálkodással kapcsolatos tájékoztatásáról, a pénzügyi tartalmú testületi előterjesztések
előkészítéséről, kezdeményezéséró’l, a gazdálkodással összefüggó~ jogszabályi előíráson
alapuló beszámolók elkészítésérőt

22. A Hivatal a Nemzetiségi Önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait az
Önkormányzat nyilvántartásain belül elkülönítetten vezeti.

23. A számviteli nyilvántartás alapjául szolgáló dokumentumokat (bizonylatokat,
szerződéseket, bankszámlakivonatokat, számlákat stb.) a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke —

vagy e feladattal megbízott tagja — köteles minden tárgyhónapot követ ő hó 5. napjáig a
Hivatal jegyzője által kUelölt munkatársának leadni.

VL Vagyoni ás számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje

1. A Hivatal a Nemzetiségi Önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait elkülönítetten
vezeti.

2. A Nemzetiségi Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásában szereplő adatok változásával
kapcsolatos bejelentést — a Magyar Allamkincstár felé - a Hivatal törzskönyvi
nyilvántartásának kezelésével megbízott ügyintézóje látja el a Nemzetiségi Önkormányzat
elnöke által biztosított dokumentumok alapján.

3. A Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza a Hivatalt, hogy az államháztartás információs
rendszere keretében történő adatszolgáltatás teljesítése érdekében a Magyar Allamkincstár
által biztosított rendszerekbe elektronikus úton adatot szolgáltasson.

4. A szolgáltatott adatok valódiságáért a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke afelelős.

5. Az Önkormányzatot, továbbá a Hivatalt nem terheli felelősség, ha az adatszolgáltatási
kötelezettség elmaradása a nemzetiségi önkormányzat működésének hiányossága miatt
következett be.

6. A Nemzetiségi Önkormányzat adószámának igénylésével kapcsolatos feladatok ellátásánál
a Hivatal a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően a nemzetiségi önkormányzat
elnöke által biztosított dokumentumok és nyilatkozatok alapján jár et

7. A Nemzetiségi Önkormányzat vagyonának nyilvántartásához kapcsolódóan
eszközbeszerzés) a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köteles átadni a szükséges adatokat,
bizonylatokat. Szerződő Felek rögzítik, hogy az információ, adat, bizonylat Nemzetiségi
Onkorniányzat elnöke részéről történő határidőn túli átadásáért, vagy az átadás
elmulasztásáért a Hivatalt nem terhelifelelősség.

8. A Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köteles betartani a leltár készítésére és a leltárban
szereplő eszközök, források leltározására, értékelésére vonatkozó szabályokat. A nemzetiségi
önkormányzat elnöke köteles együttműködni a Hivatal kUelölt ügyintézójével a leltár
készítésére és a leltárban szereplő eszközök források leltározására, értékelésére vonatkozó
szabályok betartása érdekében.

9. A Nemzetiségi Önkormányzat működése során feleslegessé, használhatatlanná vált
eszközök vonatkozásában a nemzetiségi önkormányzat elnöke köteles betartani a felesleges
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vagyontárgyak hasznosítására és selejtezésére vonatkozó előírásokat. Szerződő Felek rögzítik,
hogy az információ, adat, bizonylat nemzetiségi önkormányzat elnöke részéről történő
határidőn túli átadásáért, vagy az átadás elmulasztásáért a Polgármesteri Hivatalt nem
terhelifelelősség.

VIL A közigazgatási szerződés id&artama

Jelen közigazgatási szerződés határozott időre, a Nemzetiségi Önkormányzat megbízatásának
időtartamára szól, a Nemzetiségi Önkormányzat megszűnésével hatályát veszti.

VIIL Adatvédelmi rendelkezések

]. Szerződő Felek rögzítik, hogy Jelen szerződés időtartama alatt:, valamint azt követően is
kölcsönösen betartják a hatályos magyar és európai uniós adatvédelmi szabályokat, ideérwe
különösen, de nem kizárólagosan az információs önrendelkezési Jogról és az
információszabadságról szóló 20]]. évi CXII törvény (‚Infotv. “,), valamint a természetes
személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok
szabad áramlásáról, valamint a 95746,/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló Európai
Parlament és a Tanács (EU) 20]6,’679. számú rendelet (‚GDPR’) rendelkezéseit.

2. Szerződő Felek rögzítik továbbá, hogy Jelen szerződéses együttműködés során személyes
adatokat csak és kizáró lag a Jelen szerződés teUesítéséhez szükséges mértékben kezelnek.
Ezeket az adatokat bizalmasan kezelik, és csak azok számára biztosítanak ezekhez hozzáférést,
akik részére ez indokolt és szükséges. Harmadik fél részére egyebekben ezeket az adatokat
nem adják át, nem hozzák nyilvánosságra és nem teszik hozzáférhetővé

IX Egyéb rendelkezések

]. Szerződő Felek kjjelentik, hogy az éves költségvetési beszámoló és az éves költségvetési terv
elkészítése során Jelen szerződésben rögzített eUárási rend szerint Járnak cl, és az elfogadott
költségvetés végrehajtása során az együttműködés szabályait kölcsönösen betar~ják.

2. Szerződő Felek Jelen közigazgatási szerződést általános vagy időközi választás esetén az
alakuló ülést követő 30 napon belülfelülvizsgálják vagy szükség szerint módosítják.

3. A jegyző a szerződésre vonatkozó Jogszabályok változása miatti módosítások
szükségességétJelzi a helyi és a Nemzetiségi Önkormányzatnak

4. Jelen közigazgatási szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 20]]. évi CLXXXIX törvény, az Nj/v., valamint a Polgári
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V törvény rendelkezései az irányadóak.

5. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy Jelen közigazgatási szerződés hatályba
lépésével egyidejűleg hatályát veszti a közöttükfennálló Együttműködési megállapodás. Jelen
együttműködési megállapodás 5 példányban készült, amelyet felek annak elolvasását,
tartalmának megismerését és együttes értelmezését követően mint akaratukkal mindenben
megegyezőt — saját kezű aláírásukkal lágák et

Szerencs, 2024. október

Szerencs Város Önkormányzata Szerencs Város Német Nemzetiségi
Önkormányzata

Kiss Attila dr. A’rvay László
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polgármester elnök

Z á r a d é k:

Jelen közigazgatási szerződést Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a
határozatávaL Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának

Képviselő-testülete a határozatával e(fogadta.

Rendelkezéseit napjától kell alkalmazni.

dr. Béni Gyula
jegyző

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
85/2 024. (.X~ 30.) NNÓ határozata
Szerenes Város Onkormányzatával kötött közigazgatási szerződésrói

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzatával kötendő közigazgatási szerződés
áttekintette, és azt a melléklet szerinti tartalommaljóváhagyja.

Határidő’: 2024. október 30.
Felelős: Dr. Arvay László elnök

Melléklet a (I ) NNÖ sz. határozathoz

Közigazgatási szerzó’dés

amely létrejött egyrészről Szerencs Város Önkormányzata (székhelye: 3900 Szerencs, Rákóczi
út 89., adószáma: törzskönyvi azonosító száma: )
képviseli: Kiss Attila polgármester (a továbbiakban: Önkormányzat), másrészről Szerenes
Város Német Nemzetiségi Önkormányzata (székhelye: 3900 Szerencs, Rákóczi út 89.,
adószáma törzskönyvi azonosító száma: )képviseli:
elnök (a továbbiakban: Nenizet~ségi Onkormányzat) (a továbbiakban együtt in int Szerződő
Felek) között,alulírott helyen és időpontban, az alábbifeltételek szerint:

Általános rendelkezések

1. A szerződés szabályainak kialakítása az alább i jogszabályokjigyelembevételével történt:

a) a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX törvény (a továbbiakban: Njtv.) 80.5 (2)
bekezdés

b) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi C’LXXXIX törvény (a
továbbiakban: Mötv,),

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény (a továbbiakban: Áht.) 6!C.5 (2)
bekezdés b) pontja

d) az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XIL3I.) Korm.
rendelet (a továbbiakban: Avr.),
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e) 370!201]. (XII 31.) Korín. rendelet a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és
be/só’ ellenőrzésérőt

2. Jelen szerződést a felek az Nj/v. 80. ~ (2) bekezdése alapján kötik meg. Ennek érdekében a
szerződésben a köve tkezőket rögzítik:

I. A közigazgatási szerződés célja

II Az önkormányzati működés személyi és tárgy/feltételeinek biztosítása

III A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának és zárszámadásának
előkészítése, tartalma, határideje

IV Költségvetési információ szolgáltatás rendje

V A költségvetési gazdálkodás rendje

VI. Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje

VII A közigazgatási szerződés tartalma

VIII Adatvédelmi rendelkezések

IX Egyéb rendelkezések

L A közigazgatási szerződés célja

1. Az Nj/v. 80. 5-ában foglaltak szerint az Önkormányzat biztosítja a Nemzetiségi
Önkormányzat működéséhez szükséges személyi és tárgyi feltételeket, szakmai segítséget
nyújt, továbbá gondoskodik a működéssel kapcsolatos gazdálkodási és adminisztratív
feladatok ellátásáról. Szerződő Felek az Nj/v. 80. 5-ában foglaltak érvényesülése érdekében
jelen közigazgatási szerződésben rögzítik a nemzetiségi önkormányzat működésének személyi
és tárgyi feltételeit, az ezzel kapcsolatos végrehajtási feladatokat, továbbá az
együttműködésbőlfakadó jogosultságokat és kötelezettségeket.

2. A szerződés alapvető céUa, hogy biztosítsa a hatékony együttműködést, valamennyi
tevékenység során a jogszabályi előírások betartását, és a Nemzetiségi Onkormányzat
számára ajogszabályokban meghatározott egyetértési és véleményezési jog gyakorlását.

3. A nemzetiségi önkormányzat egyetértési jogát gyakorolva partnerként vesz részt a
pályázatok benyújtásában.

IL A nemzetiségi önkormányzati működéséhez szükséges személyi és tárgyifeltételek
biztosítása

1. Az Önkormányzat az Nj/v. 80. 5 (1) bekezdése alapján biztosíUa a Nemzetiségi
Önkormányzat részére az önkormányzati működési személyi és tárgyi feltételeit, továbbá
gondoskodik a működéssel kapcsolatos feladatok ellátásáról.

2. Az Önkormányzat a Nemzetiségi Önkormányzat feladatának ellátásához szükséges
irodahelyiséget Szerencs Város Önkormányzata székhelyén található Polgármesteri
Hivatalban biztosítja.

3. Az Önkormányzat a Szerencsi Polgármesteri Hivatal útján az Nj/v. 80. 5-ban foglaltakkal
összhangban a következőket biztosítja:
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a) hiztosíUa az önkormányzati működéshez (a testületi, tisztségviselői, képviselői feladatok
ellátásához) szükséges tárgyi ás személyifeltételeket;

b) előkészíti a testületi üléseket (meghívók előterjesztések, hivatalos levelezés előkészítése,
postázása, a testületi ülésekjegyzőkönyveinek elkészítése, postázása);

e) előkészíti a testületi döntések és a tisztségviselők döntéseit ellátja a testületi és
tisztségviselő! döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási, sokszoros ítási, postázási
feladatokat;

d) ellátja a nemzetiségi önkormányzat működésével, gazdálkodásával kapcsolatos
nyilvántartási, iratkezelésifeladatokat

e) viseli az a)-d) pontokban meghatározott feladatellátáshoz kapcsolódó költségeket a
testületi tagok és tisztségviselők telefonhasználata költségei kivételével

j~ A nemzetiségi önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségével
kapcsolatos feladatok ellátására a jegyző az Önkormányzat székhelyén biztosíUa a
vagyonnyilatkozatok őrzését.

g) A jegyző vagy niegbízot~a az Önkormányzat megbízásából ás képviseletében részt vesz a
nemzetiségi önkormányzat testületi ülésein ésjelzi, amennyiben törvénysértést észlel,

IlL A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának és zárszámadásárnik
előkészítése, tartalma, határideje

]. A költségvetés, valamint a zárszámadás elkészítéséről a jegyző a Szerenesi Polgármesteri
Hivatalon (a továbbiakban: Hivatal) úUán gondoskodik.

2. A jegyzó vagy az általa megbízott személy a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési
határozatának előkészítéséhez szükséges adatokat — a költségvetési törvényből adódó részletes
információk rendelkezésre állását követően — közli a Nemzetiségi Önkormányzat elnökéveL

3. A jegyző a költségvetési törvény kihirdetésétől számított 30 napon belül egyeztetést folytat
Ic a Nemzetiségi Önkormányzat elnökével, amely során közli a Nemzetiségi Önkormányzat
költségvetési határozatának előkészítéséhez szükséges adatokat.

4. A jegyző a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának előkészítéséről a
hatályos jogszabályi előírások a költségvetési törvény rendelkezései alapján gondoskodik

5. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának tartalmaznia kell:

a) A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási
előirányzatait

b) működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek ésfelhalmozási kiadások
kiemelt előirányzatok, és

c) kötelezőfeladatok, önként vállaltfeladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban,

d) a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a
felhalmozási bevételek és afelhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban,

e) a költségvetési hiány belsőj?nanszírozására szolgáló, előző évekpénzmaradványának,

?



J) a költségvetési év azon fejlesztési céljai!, amelyek megvalósításához Magyarország
gazdasági stabilitásáról szóló 201]. évi CXCIV tv. (a továbbiakban: Gst.) 3. 5 (1) bekezdése
szerinti adósságot keletkeztetó’ ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot
keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együfl,

g) a Gst. 3. 5 (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztetó’ ügyletekbó’l és a Nemzetiségi
Önkormányzat garanciákból és Nemzetiségi Önkormányzati kezességekbó’l fennálló
kötelezettségeit az adósságot keletkeztetó’ ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia,
kezesség én’ényesíthetőségéig, és a Gst. 45. 5 (]) bekezdés a) pon(jában kapott felhatalmazás
alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevétele it, és

h) A költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket, így különösen a Mötv. 68. 5 (4)
bekezdése szerinti értékhatárt, a jinanszírozási bevételekkel és a Jinanszírozási kiadásokkal
kapcsolatos hatásköröket, valamint a 34. 5 (2) bekezdése szerinti esetlegesfelhatalmazást.

i,) A költségvetési határozatban elkülönítetten szerepel az évközi többletigények, valamint az
elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános és céltartalélc

6. A Hivatal által elkészített költségvetési előterjesztést és a határozat tervezetét a Nemzetiségi
Önkormányzat elnöke terjeszti a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő’- testülete elé. A
Nemzetiségi Önkormányzat a költségvetését határozatban fogadja el tárgyév február 15.
napjáig.

7. Amennyiben a Nemzetiségi Önkormányzat az eredeti eló’irányzatán felül többletbevételt ér
el, bevételkiesése van, illetve kiadási eló’irányzatain belül átcsoportosítást hajt végre, a
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a költségvetéséről szóló
határozatát, és erről tájékoztatja ajegyzőt, valamint a Hivatalt.

8. Az Önkormányzat a Nenizetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának
törvényességéért, bevételi és kiadási előirányzatainak megállapításáért és te(jesítéséért.
illetve egymás kötelezettségvállalásaiért és tartozása iért felelősséggel nem tartozik.

9. A zárszám adás elkészítésére és elfogadásának rendjére a költségvetés elkészítésére
vonatkozó szabályok az irányadóak azzal, bogy a Hivatal által előkészített zárszámadási
határozatot a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke teijeszti a Nemzetiségi
Önkormányzatképviselő-testülete elé. A zárszámadásról szóló határozatot Úgy kell elfogadni,
hogy a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen.

IV. A költségvetési információ szolgáltatás rendje

1. A Hivatal ellátja a Nemzetiségi Önkormányzat bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a
tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, Jinanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási
feladatokat. A feladat ellátásával kapcsolatos jogosultságokat és kötelezettségeket az
Önkormányzat gazdálkodása rendjét szabályozó belső szabályzataiban szabályozza.

2. A Nemzetiségi Önkormányzat az ezfogadott költségvetéséről az e~fogadását követő 30
napon belül~ az állaniháztartás információs és mérlegrendszerének megfelelően tájékoztatja a
Kormányt.

3. A Nemzetiségi Önkormányzatnak december 31-i fordulónappal éves elemi költségvetési
beszámolót kell készítenie a központilag előírt nyomtatványokon és tartalommal. Az éves
költségvetési elemi beszámolót legkésőbb a következő év február 28-ig kell a felügyeleti
szervnek megküldeni.



4. A Nemzetiségi Önkormányzat elnöke beszámol a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-
testületének a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának időarányos
teUesítéséről az előbbiekben Joglaltak szerint.

5. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési beszámolóját a Hivatal készíti el. A Hivatal
gondoskodik a Nemzetiségi Önkormányzat éves költségvetési beszámolójának a Magyar
Allamkincstár részére történő megküldéséről.

V. Á költségvetési gazdálkodás rendje

1. A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a
Hivatal láUa et

2. A Nemzetiségi Önkormányzat önálló pénzforgalmi számlát vezet, melyet a Hivatal kezet A
számlafeletti rendelkezési jog a Nemzetiségi Önkormányzat elnökét és az általa

meghatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselőt — a banki aláírás-bejelentés szerint —

illeti meg.

3. Kötelezettségvállalásra a költségvetési év kiadási előirányzata terhére, az előirányzatot
terhelő korábbi kötelezettségvállalásokkal és más .flzetési kötelezettségekkel csökkentett
összegű eredeti vagy módosított kiadási el irányzatok mértékéig (szabad előirányzat) kerülhet
sor.

4. A költségvetési év kiadási előirányzatai terhére történő kötelezettségvállalás esetén a
pénzügyi teljesítésnek — a Kormány rendeletében meghatározott kivételekkel — legkésőbb a
költségvetési év december 31-ig meg kell történnie. Több év vagy költségvetési éven túli év
kiadási előirányzata terhére kötelezettségvállalásra az Áht. 36. 5 (4) bekezdésének b)
pon(jában foglaltak szerinti szabad előirányzat terhére kerülhet sor.

5. A kötelezettségvállalás tartalmi elemeit az Ávr. 50. 5-a tartalmazza. A tartalmi elemek
meglétét a pénzügyi ellenjegyző ellenőrzi.

6. Kötelezettséget vállalni a Kormány rendeletében meghatározott kivételekkel csak pénzügyi
ellenjegyzés után, a pénzügyi teUesítést megelőzően, írásban lehet.

7. Nem szükséges előzetesen írásban kötelezettséget vállalni az olyan kjjizetés teUesítésél’zez,
amely értéke a 200.000 Ft-ot nem éri el, pénzügyi szolgáltatás igénybevételéhez kapcsolódik,
azAht. 36. 5(2) bekezdése szerinti egyébj?zetési kötelezettségnek minősül.

A 200.000 Ft alatti vásárlások, szolgáltatások szám láinak kWzetését a Nemzetiségi
Önkormányzat elnöke, vagy az általa felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő a
számlára „ a k~flzetést engedélyezem” megjelölés rávezetésével kell engedélyezni.

8. A Nemzetiségi Önkormányzat nevében kiadási előirányzatai terhére a Nemzetiségi
önkormányzat elnöke vagy az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati
képviselőjogosult kötelezettségvállalásra.

9. A Nemzetiségi Önkormányzat kötelezettségvállalásainakpénzügyi ellenjegyzésére a Hivatal
pénzügyi előadója vagy a jegyző által felhatalmazott pénzügyi szakképesítéssel rendelkező
köztisztviselőjogosult.

10. A pénzügyi ellenjegyzőnek meg kell győződnie arról~ hogy a szükséges szabad előirányzat
rendelkezésre áll, a befolyt vagy a megtervezett és várhatóan befolyó bevétel biztosí~a a



fedezetet, a kWzetés id4pontjában a fedezet rendelkezésre áll és a kötelezettségvállalás nem
sérti a gazdálkodásra vonatkozó szabályokat.

1]. A pénzügyi ellenjegyzést a kötelezettségvállalás dokumentumán a pénzügyi ellenjegyzés
dátumának és a pénzügyi ellenjegyzés tényére történő utalás megjelölésével, az arra jogosult
személy aláírásával kell igazolni.

12. A kötelezettségvállalás ellenjegyzésekor az Ávr. 54-55. &-ában foglaltak szerint kell
e(járni. A kötelezettségvállalás nyilvántartásba vételére az Avr. 56. ~‘-ában foglaltak az
irányadóat

13. A teljesítés igazolása során ellenőrizhető’ okmányok alapján ellenőrizni és igazolni kell a
kiadások te(jesítésénekjogosságát, összegszerűségét. A teüesítést az igazolás dátumának és a
te(fesítés tényére történő’ utalás megfelöléséveL az arra jogosult személy aláírásával kell
igazolni. A teljesítés igazolásának az utalványozást és a kUlzetést megelőzá’en vagy azzal egy
időben kell megtörténnie.

14. Teljesítés igazolására a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke vagy a kötelezettségvállalásra
felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselőjogosult.

15. Az okmányok utalványozása előtt az okmányokat érvényesíteni kelL Az érvényesítésre
jogosult személy a jegyző által k~elölt azon köztisztviselá~ aki a felsőoktatásban szerzett
gazdasági szakképzettséggeL vagy legalább középfokú iskolai végzettséggel és emellett
pénzügyi-számviteli képesítéssel rendelkezik. A teljesítés igazolására a kötelezettségvállaló
vagy az általa írásban kUelölt személy jogosult.

16. A kiadások és bevételek utalványozására a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke vagy az
általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. A Nemzetiségi
Önkormányzat javára szóló kWzetések utalványozására a Nemzetiségi Onkormányzat elnöke
illetve az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselőjogosult.

17. A kiadások utalványozása érvényesített okmányok alapján történik A kiadások és
bevételek utalványozására a teljesítés igazolását követően kerülhet sor.

18. A bevételek közül nem kell utalványozni az Ávr. 59. ~‘ (5,) bekezdésében foglalt bevételeket.

19. A készpénzes kjJizetések esetében az utalványozásnak a kiadási pénztárbizonylaton kell
megtörténnie.

20. A kötelezettségvállalás, utalványozás, ellenjegyzés és érvényesítés rendjére egyebekben —

a vonatkozó jogszabályok rendelkezéseinek jigyelembevételével — a jegyző által kiadott, a
Hivatalnál a kötelezettségvállalás, ellenjegyzés, érvényesítés és utalványozási jogkörök
alkalmazására vonatkozó szabályzatban foglaltak az irányadóat

21. A Hivatal a Nemzetiségi Önkormányzat számára elkülönített főkönyvi és analitikus
nyilvántartásokat vezet, gondoskodik a pénzügyi dokumentumok nzegőrzéséről~
feldolgozásáról, az információ- és adatszolgáltatási kötelezettségek jogszabályi előírás
szerinti teljesítésérőL a Nemzetiségi Önkormányzat elnökének és testületének a
gazdálkodással kapcsolatos tájékoztatásáról, a pénzügyi tartalmú testületi előterjesztések
előkészítéséről, kezdeményezéséről, a gazdálkodással összefüggá~ jogszabályi előíráson
alapuló beszámolók elkészítéséről.

22. A Hivatal a Nemzetiségi Önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait az
Önkormányzat nyilvántartásain belül elkülönítetten vezeti.



23. A számviteli nyilvántartás alapjául szolgáló dokumentumokat ~‘bizonylatokat,
szerződéseket, bankszámlakivonatokat, számlákat stb.) a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke —

vagy e feladattal megbízott tagja — köteles minden tárgyhónapot követ 6’ hó 5. napjáig a
Hivatal jegyzóje által kUelölt munkatársának leadni,

VL Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje

]. A Hivatal a Nemzetiségi Önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait elkülönítetten
vezeti.

2. A Nemzetiségi Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásában szereplő adatok változásával
kapcsolatos bejelentést — a Magyar Allamkincstár felé - a Hivatal törzskönyvi
nyilvántartásának kezelésével megbízott ügyintézóje láUa el a Nemzetiségi Önkormányzat
elnöke által biztosított dokumentumok alapján.

3. A Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza a Hivatak hogy az államháztartás információs
rendszere keretében történő adatszolgáltatás te(jesítése érdekében a Magyar Allamkincstár
által biztosított rendszerekbe elektronikus úton adatot szolgáltasson.

4. A szolgáltatott adatok valódiságáért a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke afelelős.

5. Az Önkormányzatot, továbbá a Hivatalt nem terheli felelősség, ha az adatszolgáltatási
kötelezettség elmaradása a nemzetiségi önkormányzat működésének hiányossága miatt
következett be.

6. A Nemzetiségi Önkormányzat adószámának igénylésével kapcsolatos feladatok ellátásánál
a Hivatal a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően a nemzetiségi önkormányzat
elnöke által biztosított dokumentumok és nyilatkozatok alapján jár cL

7. A Nemzetiségi Önkormányzat vagyonának nyilvántartásához kapcsolódóan ~pL:
eszközbeszerzés) a Nemzetiségi Onkormányzat elnöke köteles átadni a szükséges adatokat,
bizonylatokat. Szerződő Felek rögzítik hogy az információ, adat, bizonylat Nemzetiségi
Önkormányzat elnöke részéről történő határidőn túli átadásáért, vagy az átadás
elm ulasztásáért a Hivatalt nem terhelifelelősség.

8. A Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köteles betartani a leltár készítésére és a leltárban
szereplő eszközök források leltározására, értékelésére vonatkozó szabályokat. A nemzetiségi
önkormányzat elnöke köteles együttműködni a Hivatal kjjelölt ügyintézójével a leltár
készítésére és a leltárban szereplő eszközök források leltározására, értékelésére vonatkozó
szabályok betartása érdekében.

9. A Nemzetiségi Önkormányzat működése során feleslegessé, használhatatlanná vált
eszközök vonatkozásában a nemzetiségi önkormányzat elnöke köteles betartani a felesleges
vagyontárgyak hasznosítására és selejtezésére vonatkozó előírásokat. Szerződő Felek rögzítik
hogy az információ, adat, bizonylat nemzetiségi önkormányzat elnöke részéről történő
határidőn túli átadásáért, vagy az átadás elm ulasztásáért a Polgármesteri Hivatalt nem
terhelifelelősség.

VIL A közigazgatási szerzóWés időtartama

Jelen közigazgatási szerződés határozott időre, a Nemzetiségi Önkormányzat megbízatásának
idótartamára szói, a Nemzetiségi Önkormányzat megszűnésével hatályát veszti.

VIIL Adatyddelmi rendelkezések



]. Szerzó’dó’ Felek rógzítik, hogy Jelen szerződés időtartama alatt, valamin! azt követően is
kölcsönösen betartják a hatályos magyar és európai uniós adatvédelmi szabályokat, ideértve
különösen, de nem kizárólagosan az információs önrendelkezési Jogról ás az
információszabadságról szóló 201]. évi CXII törvény (‚Infotv. “), valamint a természetes
személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméró’l és az ilyen adatok
szabad áramlásáról, valamint a 95/4 őZEK rendelet hatályon kívül helyezésérá’l szóló Európai
Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. számú rendelet (‚GDPR “) rendelkezéseit.

2. Szerződő Felek rögzítik továbbá, hogy Jelen szerződéses együttműködés során személyes
adatokat csak és kizárólag a Jelen szerződés teUesítéséhez szükséges mértékben kezelnek
Ezeket űz adatokat bizalmasan kezelik, és csak azok számára biztosítanak ezekhez hozzáférést,
akik részére ez indokolt és szükséges. Harmadik fél részére egyebekben ezeket az adatokat
nem adJák át, nem hozzák nyilvánosságra és nem teszik hozzáférhetővé.

IX Egyéb rendelkezések

]. Szerződő Felek kUelentik, hogy az éves költségvetési beszámoló és az éves költségvetési terv
elkészítése során Jelen szerződésben rögzített eljárási rend szerint Járnak el, ás az e~fogadott
költségvetés végrehaJtása során az együttműködés szabályait kölcsönösen betargák

2. Szerződő Felek Jelen közigazgatási szerződést általános vagy időközi választás esetén az
alakuló ülést követő 30 napon belülfelülvizsgá(ják, vagy szükség szerint módosí~ák

3. A Jegyző a szerződésre vonatkozó Jogszabályok változása miatti módosítások
szükségességétJelzi a helyi és a Nemzetiségi Önkormányzatnak

4. Jelen közigazgatási szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 201]. évi CLXXXIX törvény, az NJtv., valamint a Polgári
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V törvény rendelkezései az irányadóak

5. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy Jelen közigazgatási szerződés hatályba
lépésével egyidejűleg hatályát veszti a közöttük fennálló Együttműködési megállapodás. Jelen
együttműködési megállapodás 5 példányban készült) amelyet felek annak elolvasását,
tartalmának megismerését és együttes értelmezését követően — mint akaratukkal mindenben
megegyezőt — saját kezű aláírásukkal láUák el.

Szerencs, 2024. október

Szerencs Város Önkormányzata Szerencs Város Német Nemzetiségi
Önkormányzata

Kiss Attila dr. Árvay László
polgármester elnök

Z á r a d ék:

Jelen közigazgatási szerződést Szerencs város Önkormányzatának Képviselő-testülete a
határozatával, Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának

Képviselő-testülete a határozatával elfogadta.

Rendelkezéseit napjától kell alkalmazni.

dr. Béni Gyula
jegyző



3. A va~yonnyilatkozatok ellenőrzését vé2ző nemzetiségi önkormányzati képviselők
kiválasztása

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX törvény 103. j~’ (1) bekezdése értelében a
nemzetiségi önkormányzati képviselő a megválasztásától számított harminc napon belül, majd
ezt követó’en minden év Január 31-ig vagyonnyilatkozatot köteles tenni. A képviselő saját
vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele közös háztartásban élő házastársának vagy
élettársának, valamint gyermekének vagyonnyilatkozatát. A vagyonnyilatkozatot a helyi
nemzetiségi önkormányzatok esetén a jegyző tartja nyilván. A vagyonnyilatkozat ellenőrzését
legalább két képviselő önállóan végzi. A kjjelölt képviselő vagyonnyilatkozatát a másik k(jelölt
képviselő ellenőrzi. Az ellenőrzést végzők kérelmére a Jegyző az általa őrzött
vagyonnyilatkozatot haladéktalanul kiadja. Szerenes Város Német Nemzetiségi Onkormányzat
esetében a javaslatot teszek a vagyonnyilatkozatok ellenőrzésére kUelölt képviselőkre Vágási
Endrész Edina ás dr Arvay László személyében.

Dr. Árvay László ismerteti, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény
103. ~ (1) bekezdése értelében a nemzetiségi önkormányzati képviselő a megválasztásától
számított harminc napon belül, majd ezt követően minden év január 31-ig
vagyonnyilatkozatot köteles tenni. A képviselő saját vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a
vele közös háztartásban élő házastársának vagy élettársának, valamint gyermekének
vagyoimyilatkozatát. A vagyoxmyilatkozatot a helyi nemzetiségi önkormányzatok esetén a
jegyző tartja nyilván. A vagyonnyilatkozat ellenőrzését legalább két képviselő önállóan végzi.
A kijelölt képviselő vagyonnyilatkozatát a másik kijelölt képviselő ellenőrzi. Az ellenőrzést
végzők kérelmére a jegyző az általa őrzött vagyonnyilatkozatot haladéktalanul kiadja.
Szerencs Város Német Nemzetiségi Onkormányzat esetében a javaslatot teszek a
vagyoimyilatkozatok ellenőrzésére kijelölt képviselőkre Vágási-Endrész Edina és dr. Arvay
László személyében. Miután a napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a
határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

a vagyonnyUatkozatok ellenőrzését végző’ nemzetiségi önkormányzati képviselők
kiválasztásáról

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat a vagyonnyilatkozatok ellenőrzését végző
nemzetiségi önkormányzati képviselőknek Vágási-Endrész Edinát ás dr. Arvay Lászlót
válaszUa ki.

Felelős: kiválasztott önkormányzati képviselők
Határidő: folyamatos

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének

R



86/2024. (X30.) NNÖ határozata
a vagyonnyilatkozatok ellenőrzését végző nemzetiségi önkormányzati képviselők
kiválasztásáról

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat a vagyonnyilatkozatok ellenőrzését végző’
nemzetiségi önkormányzati képviselőknek Vágási-Endrész Edinát ás dr. Arvay Lászlót
válaszUa ki.

Felelős: kiválasztott önkormányzati képviselők
Határidő: folyamatos

4. Javaslat közmeEhallgatás időpontjának meEhatározására

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

A települési nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete évente legalább egyszer, a
szervezeti és működési szabályzatban szabályozott rendben közmeghallgatást tart.

A közmeghallgatás a képviselő-testület olyan ülése, amelyen a helyi lakosság ás a helyben
érdekelt szervezetek képviselői a helyi nemzetiségi közügyeket érintő kérdéseket ás javaslatot
tehetnek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a közmeghallgatáson vagy legkésőbb tizenöt
napon belül választ kell adni. A képviselő-testület a közmeghallgatás idópontját legalább
tizenöt nappal korábban — a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott módon —

közzéteszi. Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a nemzetiségek jogairól szóló
20]]. évi CLXXIX törvény 97. ‚~‘-a alapján 2024. december 4-én (szerda) 16:00 órától
közmeghallgatást tart. Helye : Rákóczi-vár Lovagterme (3900 Szerenes, Huszárvár úti].)

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, bogy az önkormányzat közmeghallgatás időpontjáról az
előterjesztésben foglaltak szerint dönteni szíveskedjenek.

Dr. Árvay László elmondja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete
évente legalább egyszer, a szervezeti és működési szabályzatban szabályozott rendben
közmeghallgatást tart. Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a nemzetiségek
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 97. *-a alapján 2024. december 4-én (szerda)
16:00 órától közmeghallgatást tart. H e 1 y e : Rákóczi-vár Lovagterme (3900 Szerenes,
Huszárvár út 11.) Miután a napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a
határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
... .12024. ~NNO határozata
az önkormányzat közmeghallgatás idóvontjának meghatározásáról

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi
CLXXIX törvény 97. ‚~-a alapján. 2024. december 4-én (szerda) 16:00 órától H e 1 y e :
Rákóczi-vár Lovagterme (3900 Szerencs, Huszárvár úti])

Felelős: Dr. Árvay László elnök
Határidő: azonnal



A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
8 7/2024. ~X30.) NNO határozata
űz önkormányzat közmeghallgatás idboontjánalc meghatározásáról

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a nemzetiségek jogairól szó ló 20]]. évi
CLXXIX törvény 97. ~‘-a alapján. 2024. december 4-én (szerda) ]6:00 órától H e I y e :
Rákóczi-vár Lovagterme (3900 Szerencs, Huszárvár út]].)

Fele ló~: Dr. Árvay László elnök
Határidő’: azonnal

5. Javaslat Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával történő
e2yüttműködési me~álIapodás kötésére

Előterjesztés:

Tisztelt Képviseló’-testület!

Szerencs Város Német Kisebbségi Önkormányzat képviselő’-testülete úgy határoz, hogy
együttműködési megállapodást köt a Szerencs Város Roma Nemzetiségi ÖnkormányzattaL A
szerencsi NNÖ az elnökön keresztül rendszeres kapcsolatot tart a szerencsi RNO-vel a két
nemzetiségi önkormányzatainak szorosabb együttműködése érdekében. A nemzetiségi
önkormányzatok célul tűzik ki munkájuk kölcsönös segítését, egymás különböző’ programjain
való aktív részvételt, illetve képviseletet.

A szerencsi NNÖ képviseló’-testülete felhatalmazza az elnököt az eló’terjesztésben szereplő’
együttműködési megállapodás aláírására.

Dr. Árvay László javasolja Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-
testülete számára, hogy együttműködési megállapodást kössön Szerencs Város Roma
Nemzetiségi Önkormányzattal. A szerencsi NNÖ az elnökön keresztül rendszeres kapcsolatot
tart a szerencsi RNO-vel a két nemzetiségi önkormányzat szorosabb együttműködése
érdekében. A nemzetiségi önkormányzatok célul tűzik ki munkájuk kölcsönös segítését,
egymás különböző programjain való aktív részvételt, illetve képviseletet. Miután a
napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
.. .12024. flNNO határozata
Együttműködési Megállapodás kötése Szerencs Város Roma Nemzetiségi
Önkormányzatával

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő’-testülete úgy határoz, hogy
együttműködési megállapodást köt a Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzattal. A
szerencsi NNc~ az elnökön keresztül rendszeres kapcsolatot tart a szerencsi RNO-vel a két
nemzetiségi önkormányzatainak a szorosabb együttműködése érdekében. A nemzetiségi
önkormányzatok célul tűzik ki munkájuk kölcsönös segítésé’ egymás különböző’ programjain
való aktív részvételt~ illetve képviseletet.



A szerencsi NNÖ képviseló’-testülete felhatalmazza az elnököt a határozatiJavaslat mellékietét
képező’ együttműködési megállapodás aláírására.

Felelős: elnök
határidő’: folyamatos

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
88/2024. (X 30.,) NNO határozata
Együttműködési Megállapodás kötése Szerencs Város Roma Nemzetiségi
Önkormányzatával

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy
együttműködési megállapodást köt a Szerencs Város Roma Nemzetiségi OnkormányzattaL A
szerencsi NNÖ az elnökön keresztül rendszeres kapcsolatot tart a szerencsi RNO-vel a két
nemzetiségi önkormányzatainak a szorosabb együttműködése érdekében. A nemzetiségi
önkormányzatok célul tűzik ki munkájuk kölcsönös segítését, egymás különböző programjain
való aktív részvétek illetve képviseletet.

A szerencsi NNÖ képviselő-testülete felhatalmazza az elnököt a határozatiJavaslat mellékietét
képező együttműködési megállapodás aláírására.

Felelős: elnök
határidő: folyamatos

6. Előterjesztés az Aradi vértanúkra való me2emlékezésről

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

A magyarországi németség hőseiről való megemlékezés Szerencs Város Német Nemzetiségi
Önkormányzat fontos feladata a nemzetiségi identitás erősítése érdekében. Október 6-a
alkalmából megemlékezés történt aforradalom és szabadságharc német nemzetiségű hőseirőL

Az évforduló alkalmából koszorú került elhelyezésre az 1848/49-es emlékműnél. A koszorú
7000 Ft-os költségét a 2024. évi költségvetés fedezi.

Kérem a testülete’, hogy a megemlékezésről a határozati Javaslatban foglaltak szerint dönteni
szíveskedjenek.

Dr. Árvay László ismerteti, hogy magyarországi németség hőseiről való megemlékezés
Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzat fontos feladata. A nemzetiségi identitás
erősítése érdekében október 6-a alkalmából megemlékezés történt a forradalom és
szabadságharc német nemzetiségű hőseiről, amelyen önkormányzatunk is részt vett. Miután a
napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
..../2024. ( ) NNÖ határozata
Megemlékezés október 23-a német nemzetiségű hőseiről

3



A magyarországi németség hőse iró’l való megemlékezés Szerencs Város Német Nemzetiségi
Önkormányzat fontos feladata. A nemzetiségi identitás erősítése érdekében október 6-a
alkalmából megemlékezés történt aforradaloni és szabadságharc német nemzetiségű hőseiről.

Az évforduló alkalmából koszorú e/helyezésére került sor az 1848/49-es emlékműnét A
koszorú 7000 Ft-os költségét a 2024. évi költségvetés fedezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
89/2024. (X 30.) NNO határozata.
Megemlékezés október 23-a német nemzetiségű hőseiről

Á magyarországi németség hőseiről való megemlékezés Szerencs Város Német Nemzetiségi
Önkormányzat fontos feladata. A nemzetiségi identitás erősítése érdekében október 6-a
alkalmából megemlékezés történt aforradalom és szabadságharc német nemzetiségű hőseirőL

Az évforduló alkalmából koszorú elhelyezésére került sor az 1848/49-es emlékműnét A
koszorú 7000 Ft-os költségét a 2024. évi költségvetés fedezi.

Határidő’: azonnal
Felelős: elnök

7. Előterjesztés az Október 23-i me~emlékezésről

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

A magyarországi németség hőseiről való megemlékezés Szerencs Város Német Nemzetiségi
Önkormányzat fontos feladata a nemzetiségi identitás erősítése érdekében. Október 23-a
alkalmából megemlékezés történt az 1956-os forradalom és szabadságharc német
nemzetiségű hőseiről. Az évforduló alkalmából koszorú került elhelyezésre az 1956-os
emlékműnél. A koszorú 7000 Ft-os költségét a 2024 évi költségvetés fedezi.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a megemlékezésről a határozati javaslatban
foglaltak szerint dönteni szíveskedjenek.

Dr. Árny László ismerteti, hogy a magyarországi németség hőseiről való megemlékezés
Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat fontos feladata a nemzetiségi identitás
erősítése érdekében. Október 23-a alkalmából megemlékezés történt az 1956-os forradalom
és szabadságharc német nemzetiségű hőseiről. Miután a napirendhez nem volt hozzászólás,
szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
... .12024. ()NNÖ határozata
az október 23-ui megemlékezésról



A magyarországi németség hőseiről való megemlékezés Szerencs Város Német Nemzetiségi
Önkormányzat fontos feladata a nemzetiségi identitás erősítése érdekében. Október 23-a
alkalmából megemlékezés történt az 1956-os forradalom és szabadságharc német
nemzetiségű hőseirőL

Az évforduló alkalmából koszorú került elhelyezésre az 1956-os emlékműnél. A koszorú 7000
Ft-os költségét a 2024. évi költségvetés fedezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
90/2 024. (X 30.) NNO határozata
az október 23-aj inegemiékezésrói

A magyarországi németség hőseiről való megemlékezés Szerencs Város Német Nemzetiségi
Önkormányzat fontos feladata a nemzetiségi identitás erősítése érdekében. Október 23-a
alkalmából megemlékezés történt az 1956-os forradalom és szabadságharc német
nemzetiségű hőseiről.

Az évforduló alkalmából koszorú került elhelyezésre az 1956-os emlékmíínét A koszorú 7000
Ft-os költségét a 2024. évi költségvetés fedezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

8. Javaslat a német közösségi tér épületén német zászló kihelyezésére

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata évről évre a Szerencs-Ondon található
Arpádhegyi Horgásztó és Szabadidőközpontban tartja meg hagyományos családi nap,
regionális sváb találkozóját. Az ingatlan tulajdonosa hozzájárult az épületen történő német
zászló kihelyezésére, ígyjavaslom az épületre német zászló kihelyezését.

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem az előtetjesztést megtárgyalni, és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek.

Dr. Árvay László elmondja, hogy Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata évről
évre a Szerencs-Ondon található Arpádhegyi Horgásztó ás Szabadidőközpontban tartja meg
hagyományos családi nap, regionális sváb találkozóját. Az ingatlan tulajdonosa hozzájárult az
épületen történő német zászló kihelyezésére, Így javasolja az épületre német zászló
kihelyezését. Miután a napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati
javaslatokat.

a



Döntési javaslat:

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Ke),viselő-testületénelc
határozata

a német közösségi fér épületén német zászló kilielyezésére

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata évről évre a Szerencs-Ondon található
Arpádhegyi Horgásztó és Szabadidőközpontban tartja meg hagyományos családi nap,
regionális sváb találkozóját Az ingatlan tulajdonosa hozzajárult az épületen történó’ német
zászló kihelyezésére, mely lehetőséggel a német önkormányzat élnifog.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

A képviselő-testület 2 igen, 0 nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerenes Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
91/2024. (X 30.,) NNÖ határozata
a német közösségi tér épületén nénje’ zászló kihelyezésére

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata évről évre a Szerencs-Ondon található
Arpádhegyi Horgásztó és Szabadidőközpontban tartja meg hagyományos családi nap,
regionális sváb találkozóját. Az ingatlan tulajdonosa hozzájárult az épületen történő’ német
zászló kihelyezésére, mely lehetőséggel a német önkormányzat élnifog.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

9. F’lőterjesztés a sárospataki meuemlékezésen való részvételről

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata részt vett a Sárospataki Német
Nemzetiségi Önkormányzat által 2024. október 25-én 13.30 órától szervezett „MálenkU
robot” hazatéréséről szóló koszorúzással egybekötött rendezvényen, és az elhurcoltak
sárospataki JózsefAttila utcai emlékfalánál koszorú került elhelyezésre a szerencsi közösség
tagjaival közösen.

A megemlékező beszédet Szabó András, az Országos Német Önkormányzat regionális
képviselője tartotta.

Dr. Árvay László ismerteti, hogy Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata részt
vett a Sárospataki Német Nemzetiségi Önkormányzat által 2024. október 25-én 13.30 órától
szervezett „Málenkij robot” hazatéréséről szóló koszorúzással egybekötött rendezvényen, és
az elhurcoltak sárospataki József Attila utcai emlékfalánál koszorú került elhelyezésre a
szerencsi közösség tagjaival közösen. Miután a napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra
bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:
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Szereti es Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

a sárospataki málenkij robot megemlékezésen való részvételró’l

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata részt vett a Sárospalaki Német
Nemzetiségi Önkormányzat által 2025. október 25-én 13.30 órától szervezett „ Málenk~j
robot” hazatéréséről szóló koszorúzással egybekötött rendezvényen, és az elhurcoltak
sárospataki ‚JózsefAttila utcai emlékfalánál koszorú került elhelyezésre a szerencsi közösség
tagjaival közösen.

A megemlékező beszédet Szabó András, az Országos Német Önkormányzat regionális
képviseláje tartotta.

Az évforduló alkalmából a koszorú költségét az önkormányzat 2024. évi költségvetésében
elkülönítette.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

A képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
92/2024. (X 30.) NNO határozata
a sárospataki málenkij robot megemlékezésen való részvételrói

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata részt vett a Sárospataki Német
Nemzetiségi Önkormányzat által 2025. október 25-én 13.30 órától szervezett „Málenkjj
robot” hazatéréséről szóló koszorúzással egybekötött rendezvényen, és az elhurcoltak
sárospataki JózsefAttila utcai emlékfalánál koszorú került elhelyezésre a szerencsi közösség
tagjaival közösen.

A megemlékező beszédet Szabó András, az Országos Német Önkormányzat regionális
képviselője tartotta.

Az évforduló alkalmából a koszorú költségét az önkormányzat 2024. évi költségvetésében
elkülönítette.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

10. Javaslat a rátkai me~emlékezésen való részvételről

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

‚Javaslom, hogy Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 2024. október 27-én
vegyen részt a Rátkáról “málenkU robotra” elhurcoltak hazatérésének 77. évfordulójára
tartott rendezvényen Rátka településen. Javaslom továbbá, hogy a megemlékezésen helyezzen
cl az önkormányzat koszorút málenkjj robot emlékműnél, majd az elhurcoltak hazatérésének
emlékére tartott emlékmisén is vegyen részt. A koszorú költségét a nemzetiségi önkormányzat
2024. évi költségvetésébőlfedezi.
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Dr. Árvay László tájékoztatja a testületet, hogy Szerencs Város Német Nemzetiségi
Önkormányzat 2024. október 27-én részt vett a Rátkáról “málenkij robotra’ elhurcoltak
hazatérésének 77. évfordulójára tartott rendezvényen Rátka településen. A megemlékezésen
az önkormányzat koszorút helyezett el a málenkíj robot emlékműnél, majd az elhurcoltak
hazatérésének emlékére tartott emlékmisén is részt vett. A koszorú költségét a nemzetiségi
önkormányzat 2024. évi költségvetéséből fedezi. Miután a napirendhez nem volt
hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

a rátkai málenkij robot megemlékezésen való részvételről

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 2024. október 27-én részt vesz a Rátkáról
“málenkq robotra” elhurcoltak hazatérésének 77. évfordulójára tartott rendezvényen Rátka
településen. A megemlékezésen koszorút helyez el a málenkfj robot emlékműnél, majd az
elhurcoltak hazatérésének emlékére tartott emlékmisén vesz részt az önkormányzat. A koszorú
költségét a nemzetiségi önkormányzat a 2024. évi költségvetésébőlfedezi.

Határidő’: azonnal
Felelős’: elnök

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerenes Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
93/2 024. (X 30.) NNO határozata
a rátkai málenkij robot megemlékezésen való részvételrói

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 2024. október 27-én részt vesz a Rátkáról
“málenku robotra” elhurcoltak hazatérésének 77. évfordulójára tartott rendezvényen Rátka
településen. A megemlékezésen koszorút helyez el a málenk(j robot emlékműnéL majd az
elhurcoltak hazatérésének emlékére tartott emlékmisén vesz részt az önkormányzat. A koszorú
költségét a nemzetiségi önkormányzat a 2024. évi költségvetésébőlfedezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

11. Tájékoztató a Német Közössé~i Családi Nay és Regionális Sváb Találkozó
me~valósulásáról

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 2024. augusztus 6-án tartotta meg
hagyományos közösségi és családi napját az Arpádhegyi-horgásztó és Szabadidőközpontban.
A családi nap keretében a nemzetiségi fellépőket követően diavetítő segítségével idéztükfel az
elmúlt évek nemzetiségi kirándulásait. A gyerekeket Bodnár Edina várta lz~jihajtogatással és
arcfestésseL A délután estebéddel zárult. A képviselő-testület a családi nap költségére
600.000 Ft pályázati támogatást használtfel.
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Kérem a tisztelt képviseló’-testületet, hogy a rendezvény mcgtartásáról űz előteijesztésben
foglaltak szerint dönteni szíveskedjenek.

Dr. Árvay László elmondja, hogy az Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata
2024. augusztus 6-án tartotta meg hagyományos közösségi és családi napját az Arpádhegyi
horgásztó és Szabadidőközpontban. A családi nap keretében a nemzetiségi fellépőket
követően diavetítő segítségével idéztük fel az elmúlt évek nemzetiségi kirándulásait. A
gyerekeket Bodnár Edina várta lufihajtogatással és arcfestéssel. A délután estebéddel zárult. A
képviselő-testület a családi nap költségére 600.000 Ft pályázati támogatást használt fel.
Miután a napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

Tájékoztató elfogadása a Német Közösségi Családi Nap és Regionális Sváb Találkozó
megvalósulásáról

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 2024. augusztus 6-án tartotta meg
hagyományos közösségi és családi napját az Arpádhegyi-horgásztó és Szabadidőközpon than.
A családi nap keretében a nemzetiségi fellépőket követően diavetítő segítségével idéztükfel az
elmúlt évek nemzetiségi kirándulásait. A gyerekeket Bodnár Edina várta h~jihajtogatással és
arcfestésseL A délután estebéddel zárult A képviselő-testület a családi nap költségére
600.000 Ft pályázati támogatást használtfel

Felelős: Dr. Árvay László elnök
Határidő’: 2024. október 30.

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerenes Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
94/2024. (X 30) I%JNO határozata
Tájékoztató elfogadása a Német Közösségi Családi Nap és Regionális Sváb Találkozó
inegvalósulásáról

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 2024. augusztus 6-án tartotta meg
hagyományos közösségi és családi napját az Arpádhegyi-horgásztó ás Szabadidőközponthan.
A családi nap keretében a nemzetiségifellépőket követően diavetítő segítségével idéztükfel az
elmúlt évek nemzetiségi kirándulásait. A gyerekeket Bodnár Edina várta lujihajtogatással és
arcfestéssel. A délután estebéddel zárult. A képviselő-testület a családi nap költségére
600.000 Ft pályázati támogatást használtfel

Felelős: Dr. Árvay László elnök
Határidő: 2024. október 30.

12. Tájékoztató a nemzetiséEi kirándulás me2valósulásáról

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!
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Önkormánvzatunk megalakulása óta szervez kirándulást a szerencsi német közösség tagjai
számára. Az elmúlt években jártunk többek között a Felvidéken, a Partium ban, Kárpátalján,
látogatást tettünk a Pest megyei és a baranyai sváb oknál.

Idén szeptember elejére terveztük a program id4pontját. A látogatásunk célja Szaboles
Szatmár-Bereg Várm egye eddig kevésbé ismert területeinek megismerése volt. A program
során találkoztunk vánnegyei Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselőivel, megtekintettük
a vármegye nevezetességeit. A kétnapos (‘szeptember 7-8) programon mintegy negyvenfő vett
részt. A kiadásokat 500.000. Ft pályázati támogatás és az önkormányzat más bevételei
biztosították.

Kérem a tisztelt képviselő-testületet bogy nemzetiségi kirándulásról meg-L’alósításáról szóló
tájékoztatást elfogadni szíveskedjenek.

Dr. Árvay László ismerteti, hogy az Önkormányzatuk megalakulása óta szervez kirándulást a
szerencsi német közösség tagjai számára. Az elmúlt években jártak többek között a
Felvidéken, a Partiumban, Kárpátalján, látogatást tettünk a Pest megyei és a baranyai
sváboknál. Idén szeptember elejére terveztük a program időpontját. A látogatásunk célja
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye eddig kevésbé ismert területeinek megismerése volt. A
program során találkoztak vármegyei Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselőivel,
megtekintettük a vármegye nevezetességeit. A kétnapos (szeptember 7-8) programon mintegy
negyven fő vett részt. A kiadásokat 500.000 Ft pályázati támogatás és az önkormányzat más
bevételei biztosították. Miután a napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a
határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

Tájékoztató elfogadása a nemzetiségi kirándulás megvalósulásáról

Önkormányzatunk megalakulása óta szervez kirándulást a szerencsi német közösség tagjai
számára. Az elmúlt években jártunk többek között a Felvidéken, a Partiumban, Kárpáta(ján,
látogatást tettünk a Pest megyei és a baranyai sváboknál.

Idén szeptember elejére terveztük a program id4pontját. A látogatásunk célja Szabolcs-
Szatmár-Bereg Vármegye eddig kevésbé ismert területeinek megismerése. A program során
találkoztunk vármegyei Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselőivel, megtekintettük a
vármegye nevezetességeit.

A kétnapos (szeptember 7-8) programon mintegy negyvenfő vett részt. A kiadásokat 500.000.
Ft pályázati támogatás és az önkormányzat más bevételei biztosították.

Felelős: Dr. Árvay László elnök
Határidő’: 2024. október 30.

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
95/2024. (X 30.) NNÖ határozata
Tájékoztató elfogadása a nemzetiségi kirándulás inegvalósulásáról
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Önkormányzatunk megalakulása óta szervez kirándulást a szerencsi német közösség tagjai
számára. Az elmúlt években jártunk többek között a Felvidéken, a Partiumban, Kárpáta(ján,
látogatást tettünk a Pest megyei és a baranyai sváboknát

Idén szeptember elejére terveztük a program idópon~át. A látogatásunk célja Szabolcs
Szatmár-Bereg Vármegye eddig kevésbé ismert területeinek megismerése. A program során
találkoztunk vármegyei Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselőiveL megtekintettük a
vármegye nevezetességeit.

A kétnapos (szeptember 7-8,) programon mintegy negyvenfó’ vett részt. A kiadásokat 500.000.
Ftpályázati támogatás és az önkormányzat más bevételei biztosították.

Felelős: Dr. A’rvay László elnök
Határidő’: 2024. október 30.

13. Tájékoztató a regionális német nap me~valósulásáról

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

Hercegkút Község Német Nemzetiségi Önkormányzata, mint házigazda 2024. augusztus 17-én
Regionális Német Nemzetiségi Nap helyszíne volt. Az eseményen két megye települési német
nemzetiségi önkormányzatai, valamint a német hagyományőrző énekkarok és táncegyüttesek
vettek részt. Az ízek utcájában az érdekló’dők a sváb konyha remekeit is megkóstolhatták,
amelyeket immár hagyományosan a nemzetiségi önkormányzatok biztosítanak. Az
önkormányzat a közösség tagjai részére népszerűsítette a rendezvényt~ hogy minél többen
részt tudjanak venni a programon. Kérem a tisztelt képviselő-testületet, hogy a regionális
német napon való részvételről az előterjesztésben foglaltak szerint dönteni szíveskedjenek.

Dr. Árvay László elmondja, hogy Hercegküt Község Német Nemzetiségi Önkormányzata
mint házigazda 2024. augusztus 17-én Regionális Német Nemzetiségi Nap helyszíne volt. Az
eseményen két megye települési német nemzetiségi önkormányzatai, valamint a német
hagyományőrző énekkarok és táncegyüttesek vettek részt. Az ízek utcájában az érdeklődők a
sváb konyha remekeit is megkóstolhatták, amelyeket immár hagyományosan a nemzetiségi
önkormányzatok biztosítanak. Az önkormányzat a közösség tagjai részére népszerűsítette a
rendezvényt, hogy minél többen részt tudjanak venni a programon. Miután a napirendhez nem
volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat’

Döntési javaslat:

Szereti es Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

tájékoztató elfogadása a regionális német nemzetiségi iiupon való részvételrő!

Hercegkút Német Nemzetiségi Önkormányzat, mint házigazda 2024. augusztus 17-én
Regionális Német Nemzetiségi Nap helyszíne volt. Az eseményen két vármegye települési
német nemzetiségi önkormányzata, valamint a német hagyományőrző énekkarok és
táncegyüttesek vettek részt. Az ízek utcájában az érdeklődők a sváb konyha remekeit is
megkóstolhatták amelyeket immár hagyományosan a nemzetiségi önkormányzatok
biztosítanak. Az önkormányzat a közösség tagjai részére népszerűsítette a rendezvényt, hogy
minél többen részt tudjanak venni aprogramon.
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Felelős: Dr. Árvay László elnök
Határ/dó’: 2024. október 30.

A képviselő-testület 2 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
9 6/2024. (X 30.,) NNO határozata
tájékoztató elfogadása a regionális német nemzetiségi napon való részvételrói

Hercegkút Német Nemzetiségi Önkormányzata, mint házigazda 2024. augusztus 17-én
Regionális Német Nemzetiségi Nap helyszíne volt. Az eseményen két vármegye települési
német nemzetiségi önkormányzata, valamint a német hagyományőrző énekkarok és
táncegyüttesek vettek részt. Az ízek utcajában az érdekló’dó’k a sváb konyha remekeit is
megkóstolhatták, amelyeket immár hagyományosan a nemzetiségi önkormányzatok
biztosítanak. Az önkormányzat a közösség tagjai részére népszerűsítette a rendezvényt, hogy
minél többen részt tudjanak venni aprogramon.

Felelős: Dr. Árvay László elnök
Határidő: 2024. október 30.

14. Laptop beszerzése a Szerencsi Városi Óvoda nemzetisé~i óvodai csoportjának

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a szerencsi német nemzetiségi csoport
működését elősegítendő 150 000 Ft összegben laptopot vásároL amelyet az önkormányzat a
csoport Márton napi ünnepségén ad át a nemzetiségi óvodai csoportnak Az összeget a
testület a 2024. évi költségvetésében elkülöníti.
Az önkormányzat felhatalmazza az elnököt, hogy gondoskodjon az informatikai ezköznek a
jelen határozatban megfogalmazott célra történó’felhasználásáról.
Kérem a testületet, hogy a határozati javaslatban foglaltak szerint dönteni szíveskedjenek

Dr. Árvay László ismerteti, hogy Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a
szerencsi német nemzetiségi csoport működését elősegítendő 150 000 Ft összegben laptopot
vásárolna, amelyet az önkormányzat a csoport Márton napi ünnepségén adna át a nemzetiségi
óvodai csoportnak. Az összeget a testület a 2024. évi költségvetésében kerülne elkülöníti.
Miután a napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

Laptop beszerzése a Szerencsi Városi Ovoda német nemzetiségi óvodai csoportjának

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a szerencsi német nemzetiségi csoport
működését elősegítendő 150 000 Ft összegben laptopot vásároL amelyet az önkormányzat a
csoport Márton napi ünnepségén ad át a nemzetiségi óvodai csoportnak. Az összeget a
testület a 2024. évi költségvetésében elkülöníti.

a



Az önkonnányzat felhatalmazza az elnököt, hogy gondoskodjon az informatikai ezköznek a
Jelen határozatban megfogalmazott célra történőfelhasználásáról.

Felelős: Dr. Árvay László elnök
Határ/dó’: 2024. november 10

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzet/ségi Önkormányzat Képviselő-testületének
9 7/2024. (X 30) NNÓ határozata
Laptop beszerzése a Szerencsi Városi Ovoda német nemzetiségi óvodai csoportjának

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a szerencsi német nemzetiségi csoport
működését elősegítendő 150 000 Ft összegben laptopot vásárol, amelyet az önkormányzat a
csoport Márton napi ünnepségén ad át a nemzetiségi óvodai csoportnak Az összeget a
testület a 2024. évi költségvetésében elkülöníti.
Az önkormányzat felhatalmazza az elnököt, hogy gondoskodjon az informatikai ezköznek a
jelen határozatban megfogalmazott célra történőfelhasználásáróL

Felelős: Árvay Attila elnök
Határidő: 2024. november 10.

15. Német plakátversenyhez való hozzájárulás a Bocskai István Katolikus Gimnázium
részére

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a szerencsi Bocskai Ist”án Katolikus
Gimnáziunimal együttműködve plakátversenyt hirdet a tantestület német nyelvű
munkaközössége bevonásával a diákságnak november 9-e, a berlini fal leomlásának
harm incötödik évfordulója alkalmábóL Azt javaslom, hogy a helyezettek dj/azására az
önkormányzat 50 ezer forintot aján(jon fel. Kérem a tisztelt képviselő-testületet, hogy a
plakátverseny támogatásáról az előterjesztésben foglaltak szerint dönteni szíveskedjenek

Dr. Án’ay László ismerteti, hogy Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a
szerencsi Bocskai István Katolikus Gimnáziummal együttműködve plakátversenyt hirdet a
tantestület német nyelvű munkaközössége bevonásával a diákságnak november 9-e, a berlini
fal leomlásának harmincötödik évfordulója alkalmából. Javasolja, hogy a helyezettek
díjazására az önkormányzat 50 ezer forintot ajánljon fel. Miután a napirendhez nem volt
hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

Német plakátversenyhez való hozzájárulás a Bocskai István Katolikus Gimnázium részére

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a szerencsi Bocskai István Katolikus
Gimnáziummal együttműködve plakátversenyt hirdet a tantestület német nyelvű

a



munkaközössége bevonásával a diákvágnak november 9-e, a berlini fal leomlásának
harm incötödik évfordulója alkalmábóL

A helyezettek cijjazására az önkormányzat 50 ezer forintot aján~ feL amelynek összegét a
2024-rd költségvetésébó’l biztosítja

Felelős: Dr. Árvay László elnök
Határidő’: 2024. november 10.

A képviselő-testület 2 igen, 0 nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
98/2024 (X 24) határozata
Németplakátversenyhez való hozzájárulás a Bocskai István Katolikus Gimnázium részére

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a szerencsi Bocskai István Katolikus
Gimnáziummal együttműködve plakátversenyt hirdet a tantestület német nyelvű
munkaközössége bevonásával a diákságnak november 9-e, a berlini fal leomlásának
harm incötödik évfordulója alkalmábóL

A helyezettek d(jazására az önkormányzat 50 ezer forintot aján~ fel, amelynek összegét a
2024-rd költségvetéséből biztosítja.

Felelős: Dr. Árvay László elnök
Határidő’: 2024. november 10.

16. Működési hozzájárulás nyújtása Szerenes Város Német Nemzetjsé~j Közössé~éért
Alapítvány részére

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat a civil szervezettel megkötött
együttműködési megállapodás alapján 200 000 Ft működési hozzajárulást biztosít a Szerencs
Német Nemzetiségi Közösségéért Alapítványnak, amely összeget az önkormányzat 2024. évi
költségvetése biztosíűa. A testületfelhatalmazza az elnököt az összeg átutalására

Kérem a tisztelt képviselő-testületet, hogy a támogatásról az előterjesztésben foglaltak szerint
dönteni szíveskedjenek.

Dr. Árvay László elmondja, hogy Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat a civil
szervezettel megkötött együttműködési megállapodás alapján 200 000 Ft működési
hozzájárulást biztosít a Szerencs Német Nemzetiségi Közösségéért Alapítványnak, amely
összeget az önkormányzat 2024. évi költségvetése biztosítja. Miután a napirendhez nem volt
hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

a



Működési hozzájárulás nyújtása Szerencs Város Német Nemzetiségi Közösségéért
Alapítvány részére

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzat a civil szervezettel megkötött
együttműködési megállapodás alapján 200 000 Ft működési hozzájárulást biztosít a Szerencs
Német Nemzetiségi Közösségéért Alapítványnak. amely összeget az önkormányzat 2024. évi
költségvetése biztosí(ja.
A testületfelhatalmazza az elnököt az összeg átutalására.

Határidő: 2024. október 31.
Felelős: Dr. Arvay László elnök

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
99/2 024. (X30.) NNÖ határozata
Működési hozzájárulás nyújtása Szereizcs Város Német Nemzetiségi Közösségéért
Alapítvány részére

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat a civil szervezettel megkötött
együttműködési megállapodás alapján 200 000 Ft működési hozzájárulást biztosít a Szerencs
Német Nemzetiségi Közösségéért Alapítványnak, amely összeget az önkormányzat 2024. évi
költségvetése biztosítja.

A testület felhatalmazza az elnököt az összeg átutalására.

Határidő: 2024. október 3].
Felelős: Dr. Arvay László elnök

17. Tájékoztató a miskolci e2yesületi elnökséEi ülésen való részvételről

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

A B-A-Z Megyei Német Önkormányzatok Szövetségének Egyesülete elnökségi ülését 2024.
október 18-án 14:00 órától tartotta Miskolcon a Miskolci Polgármesteri hivatal, Ferdetetős
tárgyalóhelyiségében. Az elnökségi ülésen az Egyesületet alkotó nemzetiségi önkonnányzatok
vettek részt.

Az ülésen tájékoztató hangzott el a Miskolc város Német Nemzetiségi Önkonnányzat
munkájáróL az Egyesület elmúlt elnökségi ülése óta történt eseményekről, döntés született a
Közgyűlés időpon(járól és helyszínéról, valamint a kapcsolattartási pályázat került
megbeszélésre.

Kérem a testületet, hogy a tájékoztatót elfogadni szíveskedjen.

Dr. Árvay László ismerteti, hogy az A B-A-Z Megyei Német Önkormányzatok
Szövetségének Egyesülete elnökségi ülését 2024. október 18-án 14:00 órától tartotta
Miskolcon a Miskolci Polgármesteri hivatal, Ferdetetős tárgyalóhelyiségében. Az elnökségi
ülésen az Egyesületet alkotó nemzetiségi önkormányzatok vettek részt. Az ülésen tájékoztató
hangzott el a Miskolc város Német Nemzetiségi Önkormányzat munkájáról, az Egyesület



elmúlt elnökségi ülése óta történt eseményekről, döntés született a Közgyűlés időpontjáról ás
helyszinéról, valamint a kapcsolattartási pályázat került megbeszélésre. Miután a napirendhez
nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

Tájékoztató a miskolci egyesületi elnökségi ülésen való részvételrói

A B-A-Z Megyei Német Önkormányzatok Szövetségének Egyesülete elnökségi ülését 2024.
október 18-án 14:00 órától tartotta Miskolcon a Miskolci Polgármesteri hivatal, Ferdetetős
tárgyalóhelyiségében. Az elnökségi ülésen az Egyesületet alkotó nemzetiségi önkormányzatok
vettek részt.

Az ülésen tajékoztató hangzott el a Miskolc Város Német Nemzetiségi Önkormányzat
munkájáról, az Egyesület elmúlt elnökségi ülése óta történt eseményekről, döntés született a
Közgyűlés id4pon~áróI és helyszínéról, valannnt a kapcsolattartási pályázat került
megbeszélésre.

Határidő: 2024. december 31.
Felelős’: Dr Arvay László elnök

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
100/2024. (X30.) NNÖ határozata
Tájékoztató a miskolci egyesületi elnökségi ülésen való részvételrói

A B-A-Z Megyei Német Önkormányzatok Szövetségének Egyesülete elnökségi ülését 2024.
október 18-án 14:00 órától tartotta Miskolcon a Miskolci Polgármesteri hivatal, Ferdetetős
tárgyalóhelyiségében. Az elnökségi ülésen az Egyesületet alkotó nemzetiségi önkormányzatok
vettek részt. .

Az ülésen tajékoztató hangzott el a Miskolc város Német Nemzetiségi Önkormányzat
munkájáróL az Egyesület elmúlt elnökségi ülése óta történt eseményekről, döntés született a
Közgyűlés időpon~Járól és helyszínéról, valamint a kapcsolattartási pályázat került
megbeszélésre.

Határidő. 2024. december 31.
Felelős: Dr Arvay László elnök

18. Javaslat német asztali zászló vásárlására

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata az identitás erősítése, az anyaországhoz
kötődést elősegítendő német asztali zászlót vásárol, amelynek költségét a 2024. évi
költségyetéséből b iztosíua.



Dr. Árvay László elmondja, hogy Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata az
identitás erősítése, az anyaországhoz kötődést elősegítendő német asztali zászlót vásárolna,
amelynek költségét a 2024. évi költségvetéséből biztosítja. Miután a napirendhez nem volt
hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

döntés német asztali zászló vásárlására

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata az identitás erősítése, az anyaországhoz
kötó’dést elősegítendő német asztali zászlót vásárol, amelynek költségét a 2024. évi
költségvetéséből biztos4ja.

Határidő’: 2024. december 3].
Felelős: Di: Arvay László elnök

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerenes Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
101/2024. (X 30.) NNO határozata
döntés német asztali zászló vásárlására

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata az identitás erősítése, az anyaországhoz
kötődést elősegítendő német asztali zászlót vásárol, amelynek költségét a 2024. évi
költségvetéséből biztosíüa

Határidő: 2024. december 3].
Felelős: Di: Arvay László elnök

19. Javaslat nemzetisé2i önkormányzat népszerűsítése érdekében roll-lapok készítésére.

Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat rendszeresen részt vesz más nemzetiségi
önkormányzatok rendezvényein, a regionális német napon önálló sátorral képviselteti magát.
Á ]0 évvel ezelőtt elkészített plakátok megkoptak annakfelhasználása már nem lehetséges. A
régi plakátok helyett kezdeményezem 2 db roll-up elkészítését, amely méltó módon muta(ja be
a nemzetiségi önkormányzatot. Á roll-upok elkészítésének 70000 Ft-os költségét az
önkormányzat 2024. évi költségvetésébenfedezi.

Kérem a testületet, hogy a beszerzésről a határozati javaslatban foglaltak szerint dönteni
szíveskedjenek.

Dr. Árvay László ismerteti, hogy az Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat
rendszeresen részt vesz más nemzetiségi önkormányzatok rendezvényein, a regionális német
napon önálló sátorral képviselteti magát. A 10 évvel ezelőtt elkészített plakátok megkoptak,
annak felhasználása már nem lehetséges. A régi plakátok helyett kezdeményezem 2 db roll-up



elkészítését, amely méltó módon mutatja be a nemzetiségi önkormányzatot. A roll-upok
elkészítésének 70000 Ft-os költségét az önkormányzat 2024. évi költségvetésében fedezi

Vágási-Edina elmondja, hogy 1000x2100 mm méretű jobb minőségű anyagból szerkesztéssel
együtt kb. 55000 Ft körül már kapható.

Dr. Árvay László javasolja, hogy ilyen minőségben akkor 1 roll-up beszerzéséről döntsenek
most. Miután a napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati
javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

a nemzetiségi önkormányzat népszerűsítése érdekében toll-lapok készítéséről

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat rendszeresen részt vesz más nemzetiségi
önkormányzatok rendezvényein, a regionális német napon önálló sátorral képviselteti magát.
A JO évvel ezelőtt elkészített plakátok megkoptak, annakfelhasználása már nem lehetséges. A
régi plakátok helyett kezdeményezem I db roll-up elkészítését; amely méltó módon mutatja be
a nemzetiségi önkormányzatot. A roll-upok elkészítésének 70000 Ft-os költségét az
önkormányzat 2024. évi költségvetésébenfedezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
1 02/2 024. (X 30) NNO határozata
a nemzetiségi önkormányzat népszerűsítése érdekében toll-lapok készítésérói

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat rendszeresen részt vesz más nemzetiségi
önkormányzatok rendezvényein, a regionális német napon önálló sátorral képviselteti magát.
A 10 évvel ezelőtt elkészített plakátok megkoptak annakfelhasználása már nem lehetséges. A
régi plakátok helyett kezdem ényezem 1 db roll-up elkészítését, amely méltó módon mutatja be
a nemzetiségi önkormányzatot. A roll-upok elkészítésének 70000 Ft-os költségét az
önkormányzat 2024. évi költségvetésében fedezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

20. Nyilatkozat kiadása a GuJa~ - és Gupvikutatók Nemzetközi Társasága részére
Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

A Gulag - és Gupvikutatók Nemzetközi Társasága azzal a kéréssel fordult önkormányzatunk
felé, hogy az elhurcolás 80. évfordulóját, a 2025. évet a Szovjetunióba hurcolt politikai rabok
és kényszermunkások emlékévévé nyilvánítását kérelmezve önkormányzatunk támogató



nyilatkozatot adjon ki kérelmező leve lükhöz. A támogató nyilatkozatot és a megkereső levelet
a határozati javaslathoz mellékeVük.

Tisztelt Képviselő-testület

Kérem a testületet az előterjesztést megtárgyalni, és a határozati javaslatban foglaltak szerint
dönteni szíveskedjenek.

Dr. Árvay László tájékoztatja a testületet, hogy A Gulag - és Gupvikutatók Nemzetközi
Társasága azzal a kéréssel fordult önkormányzatunk felé, hogy az elhurcolás 80. évfordulóját,
a 2025. évet a Szovjetunióba hurcolt politikai rabok és kényszermunkások emlékévévé
nyilvánítását kérelmezve önkormányzatunk támogató nyilatkozatot adjon ki kérelmező
levelükhöz. A támogató nyilatkozatot és a megkereső levelet a határozati javaslathoz
mellékeljük Miután a napirendhez nem volt hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati
javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

Nyilatkozat kiadása a Gulag - és Gupvikutatók Nemzetközi Társasága részére

A Szerencsi Német Nemzetiségi Önkormányzat a Gulag - és Gupvikutatók Nemzetközi
Társasága által megküldött támogató nyilatkozat kérését megtárgyalta, és úgy dönt hogy az
elhurcolás 80. évfordulóját, a 2025. évet a Szovjetunióba hurcolt politikai rabok és
kényszermunkások emlékévévé nyilvánítását elősegítve támogató nyilatkozatot ad ki, mellyel a
helyi német önkormányzat a kezdeményezést támogatja.

A támogató nyilatkozat és a megkereső levél a határozati javaslat mellékIetét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
103/2024. ‚X30.,) NNO határozata
Nyilatkozat kiadása a Gulag - és Gupvikutatók Nemzetközi Társasága részére

A Szerencsi Német Nemzetiségi Önkormányzat a Gulag - és Gupvikutatók Nemzetközi
Társasága által megküldött támogató nyilatkozat kérését megtárgyalta, és Úgy dönt hogy az
elhurcolás 80. évfordulóját a 2025. évet a Szovjetunióba hurcolt politikai rabok és
kényszermunkások emlékévévé nyilvánítását elősegítve támogató nyilatkozatot ad ki, mellyel a
helyi német önkormányzat a kezdeményezést támogatja.

A támogató nyilatkozat és a megkeresó’ levél a határozati javaslat mellékle tét képezi.

Határidő’: azonnal
Felelős: elnök

21 Döntés a BAZ megyei Német Önkormányzatok Szövetsé2ének Egyesülete által
szervezett szakmai kirándulásán való részvételrííl



Előterjesztés:

Tisztelt Képviselő-testület!

A Borsod-A baúj-Zemplén Megyei Német Önkormányzatok Szövetségének Egyesülete 2024
november 23-a és 24-én szakmai kirándulást szervez az egyesületet alkotó önkormányzatok
számára. A kirándulás alkalmával Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye nevezetességeivel, az
ott élő német nemzetiségekkel ismerkedünk meg. Önkormányzatunk 2 fővel képviselteti magát
a kiránduláson.

Kérem a testületet, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban a határozati javaslatban foglaltak
szerint dönteni szíveskedjenek

Dr. Árvay László ismerteti, hogy a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Német Önkormányzatok
Szövetségének Egyesülete 2024 november 23-a és 24-én szakmai kirándulást szervez az
egyesületet alkotó önkormányzatok számára. A kirándulás alkalmával Szabolcs-Szatmár-
Bereg Vármegye nevezetességeivel, az ott élő német nemzetiségekkel ismerkedünk meg.
Önkormányzatunk 2 fővel képviselteti magát a kiránduláson. Miután a napirendhez nem volt
hozzászólás, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Döntési javaslat:

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
határozata

Döntés a RÁZ megyei Német On kormányzatok Szövetségének Egyesülete által Szervezett
szakmai kiránclulásán való részvételrói

A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Német Önkormányzatok Szövetségének Egyesülete 2024
november 23-a és 24-én szakmai kirándulást szervez az egyesületet alkotó önkormányzatok
számára. A kirándulás alkalmával lehetőség nyílik Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye
nevezetességeivel, az ott élő német nemzetiségekkel történő megismerkedésre. Szerencs Város
Német Nemzetiségi Önkormányzata 2 fővel képviselteti magát a kiránduláson.

Határidő’: azonnal
Felelős: elnök

A képviselő-testület 2 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
1 04/2024. (X30.) NNÖ határozata
Döntés a RÁZ megyei Német Onkormányzatok Szövetségének Egyesülete által Szervezett
szakmai kirándulágán való részvételrói

A Borsod-A baúj-Zemplén Megyei Német Önkormányzatok Szövetségének Egyesülete 2024
november 23-a és 24-én szakmai kirándulást szervez az egyesületet alkotó önkormányzatok
számára. A kirándulás alkalmával lehetőség nyílik Szab olcs-Szatmár-Bereg Vármegye
nevezetességeivel~ az ott élő német nemzetiségekkel történő megismerkedésre. Szerencs Város
Német Nemzetiségi Önkormányzata 2 fővel képviselteti magát a kiránduláson.

Határidő’: azonnal
Felelős: elnök
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Dr. Árvay László elnök további napirendi pont és hozzászólás hiányában az ülést berekeszti.

K.m.f.

Dr. ArvaWbászló gási- ndrész Edina
elnök jegyzőkönyv-hitelesítő
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